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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Spotkanie  
z dziko kwitnącą 

przyrodą  
w sercu miasta  

to nieoczekiwana  
uczta dla wszystkich  

zmysłów. Przypomina  
o pięknie natury  

i uświadamia 
nam, że cudowne  

chwile czekają  
na nas wszędzie!

Świętuj wiosnę  
w mieście

 ﻿Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Radiant Peony
Oddająca wiosenną radość, promienna kompozycja 
wyraża nieoczekiwane piękno kwiatów kwitnących  
w mieście. Subtelna woda toaletowa o zapachu 
pełnych życia piwonii zainspiruje cię i wprawi  
w doskonały nastrój. 75 ml 533,20/l

38521   70,90
WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

Kup 1 wodę  
za 39,99 

Kup 2 dowolne wody 
ze stron 2-5 za 

29,99 
każda

NOWOŚĆ! 

Zainspirowana sztuką, pięknie 
zaprojektowana butelka 75 ml kryje  

w sobie aromat pokrytych rosą,  
cennych kwiatów piwonii.

TERAZ 75 ml

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

magnolia, piwonia, piżmo

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O ZAPACHU.

Piwonia słynie ze swojej urody  
- oszałamiających, dużych kwiatów  
z niezliczonymi płatkami o pięknym, 

miękkim i słodkim zapachu.
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY czarny pieprz , drewno gwajakowe , 

tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Czysty, wibrujący, o bardzo męskim 
charakterze. Citrus Tonic jest jak zastrzyk 

energii, dzięki któremu pewnie powitasz 
każdy nowy dzień. Zapach ten doskonale 

sprawdza się zarówno w biurze, jak 
podczas aktywności weekendowych.

ENERGICZNY,  
PROMIENNY, ŚWIEŻY

Kup 1 zapach  
za 39,99 

Kup 2 dowolne 
zapachy ze stron 2-5 

za jedyne

29,99 

każdy

  Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic z orzeźwiającą nutą 
przewodnią gorzkiej pomarańczy to energetyzujący 
zapach, który doda Ci energii do działania każdego dnia. 
75 ml 533,20/l

30058   70,90

  Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej kompozycji jest drewno 
gwajakowe o ciepłym, a jednocześnie męskim i zmysłowym 
charakterze. 75 ml 533,20/l

42518   70,90

Stwarza poczucie 
tajemniczej 
zmysłowości

Budzi energię 
i witalność

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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37649
Candy Pink

37650
Creamy Caramel

37651
Velvet Rosewood

37652
Chic Mauve

37653
Clover Haze

37654
Rose Pout

37655
Vivid Pink

37656
Delight Rose

37657
Cranberry Crush

37658
Elegant Plum

37659
Hot Pink

37660
Wild Raspberry

37661
Bold Coral

37662
Sunset Orange

37663
Rebel Red

37664
Passionate Red

37665
Timeless Red

37666
Wild Berry

37667
Tempting Copper

37668
Soft Cocoa

  Pomadka THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
3,8 g 6576,32/kg

 35,90

24,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną 
skuwką), 10,4 cm (bez skuwki). 
Średnica: 0,6 cm.  

29599   20,90

14,99 

Stylowy look 
twoich ust 

•	 Intensywny, bogaty kolor
•	 Kremowe wykończenie
•	 Poprawia nawilżenie ust
•	 Właściwości odżywcze
•	 Trwałość

Mały 
wyprofilowany 

pędzelek, idealny 
do podkreślania 

konturów ust  
i nakładania 

intensywnych 
kolorów.

NOWY KSZTAŁT 
POMADKI UŁATWIA 
PODKREŚLANIE UST

•� �Ostro zakończona 
końcówka pozwala uzyskać 
pożądany kształt ust  
i doskonale je podkreśla

• �Specjalnie wyprofilowany 
kształt pomadki pozwala 
pokryć kolorem całe usta

5 w 1!

Wyraź swój styl nasyconym, kremowym 
kolorem ust! Wystarczy jeden gest,  
by cieszyć się modnymi odcieniami, 
ukrytymi w eleganckim opakowaniu. 
Pokochasz to!

Znajdź swój idealny odcień 
szminki z Oriflame 
MAKEUP WIZARD!

Pobierz darmową aplikację 
z Google Play lub App Store 
i ciesz się wirtualnym 
makijażem!

37663
Rebel Red

Czerwień to mój ulubiony 
kolor! A ty który lubisz 
najbardziej? 
#OriflameOnMe

 

 

Nowy design 
twojej ulubionej 

pomadki 
Colour Stylist!

NOWOŚĆ! 
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  Paleta do makijażu The ONE
13,1 g 3434,35/kg

44007   69,90

44,99 

PALETA PEŁNA 
ŚWIATŁA

Kup 1 paletę i odbierz  
1 pędzel za jedyne 

9,99

Po prostu lśnij! Paleta do makijażu z limitowanej 
edycji doda blasku twojej urodzie. Nasza 
pierwsza formuła kremowego pudru zapewnia 
zarówno matowe, jak i perłowe wykończenie  
dla twoich oczu, policzków i cery. 
BLASK W WERSJI MAXI GWARANTOWANY!

Cień do powiek: 
rozprowadź jasny odcień 
na całej powiece,  
a następnie średnimi  
i ciemniejszym odcieniem 
wymodeluj kształt oczu.
Róż: nałóż kolor na szczyty 
kości policzkowych 
i zblenduj.
Rozświetlacz: nałóż na te 
obszary twarzy, na które 
naturalnie pada światło.

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   20,90   14,99 

  Dwustronny pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; średnica: 0,9 cm. 

29595   20,90   14,99 

Unikalna technologia napełniania 
Zaawansowana technologia 

napełniania przekształca preparaty 
płynne w pudry, zapewniając 

doskonałość formuły - konsystencję, 
stopień krycia i rozprowadzenie.

• �Wyjątkowa foruła 
- miękka, kremowo-
pudrowa, przyjemna  
w stosowaniu

• �Łatwe blendowanie

• �Doskonałe efekty 
- specjalna technologia 
wypełniająca zapewnia 
bogatą pigmentację 
przy średnim stopniu 
krycia oraz możliwość 
jego budowania

• �Zawiera witaminy C i E, 
które pomagają zadbać 
o skórę

CIEŃ DO POWIEK X4 ROZŚWIETLACZ RÓŻ

Odkryj nasz przewodnik 
po pędzlach do makijażu!

Każdy pędzel do makijażu  
jest inny, ma inne zadania  
i zapewnia różne efekty.  

Warto poznać tajniki 
stosowania pędzli.  

Nasz przewodnik będzie 
bardzo pomocny!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

SPOSÓB UŻYCIA 

JAK TO DZIAŁA? 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 
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Delikatnymi 
pociągnięciami  
narysuj linię wzdłuż 
górnej linii rzęs, 
zaczynając od 
wewnętrznego  
kącika oka. 
Poszerz linię i stwórz 
ulubiony look!

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 8796,00/l

 29,90

21,99 

35742 Black

Postaw na wyrazistość 
spojrzenia! Mocno podkreśl 

rzęsy tuszem, dzięki  
któremu nabiorą objętości 

 i ekstremalnej długości.

WYMOWNE 
SPOJRZENIE

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

Nieokiełznana piękność: efekt 
"kociego oka" w 3 prostych 

krokach!
Chcesz pokazać dziką stronę swojej 
natury? Wystarczą 3 proste kroki, by 

uzyskać efekt pięknych rzęs i "kociego 
oka", który sprawi, że twoje spojrzenie 

będzie nieodparcie kuszące.

Przed 

Po

35727 Black
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Ekstremalna objętość 
Unikalne włókna w kształcie 
serca otulają rzęsy, 
zapewniając im 
niesamowitą objętość* 
*Test konsumencki

INNOWACYJNY 
APLIKATOR Z PĘDZELKIEM 

zapewnia precyzję linii*

SZCZOTECZKA FELINE INSTINCT  
nadaje dodatkową objętość 
zewnętrznym rzęsom, 
zapewniając efekt 
"kociego oka".

*Test konsumencki

Dziewczyny, co myślicie o tym 
drapieżnym looku na dzisiejszy 
wieczór? 

 Wysoka zawartość 
pigmentów*

*Test konsumencki

24-godzinna  
trwałość*

TECHNOLOGIE: 
TUSZ DO KRESEK

Odporny na wilgoć  
i rozmazywanie*

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 
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OPHTHALMOLOGICALLY 
TESTED

RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge
Odżywczy olejek oczyszczający, który 
eliminuje nadmiar sebum, produkty na 
bazie oleju, makijaż, także wodoodporny 
i inne zanieczyszczenia. Nadaje skórze 
gładkość, świeżość i nawilżenie. 
Z naturalnym olejkiem z wiesiołka. 
Bez barwników, substancji zapachowych 
i olejów mineralnych. Testowany 
oftalmologicznie i w badaniach 
konsumenckich. Wmasuj w skórę 
i spłucz ciepłą wodą. 150 ml 233,27/l

38828   59,90

34,99 

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i 
odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy. 

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę  
i są dobre dla ciebie. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

BEZ LITOŚCI DLA 
ZANIECZYSZCZEŃ!
Czy wiesz, że produkty myjące na bazie wody  

nie usuną skutecznie "tłustych" zanieczyszczeń?  
SPF, wodoodporny makijaż, cząsteczki zanieczyszczeń 

środowiskowch, nadmiar sebum... Olejek do mycia 
twarzy NovAge poradzi sobie z nimi wszystkimi!

Hej, spójrz na to!  
W 100% czysta skóra! 

Żyjemy zarówno w świecie realnym, 
jak i cyfrowym. Prawdziwym,  
w którym poczujesz działanie 
peelingu, cudowną konsystencję 
kremu otulającego skórę...  
I wirtualnym, przeglądając  
w telefonie pomysły na kolejny  
look i informacje o niesamowitej 
maseczce z węglem, którą poleca 
przyjaciółka. Brzmi przytłaczająco? 
Nie martw się! Tutaj łączymy te dwa 
światy - możesz uzyskać dostęp  
do treści online, skanując strony 
katalogu. Czy jesteś gotowa na 
doświadczenie piękna 360°?

Doświadcz pełni piękna!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

• �ODŻYWIA I NADAJE 
SKÓRZE UCZUCIE 
NAWILŻENIA  
97% POTWIERDZA* 

• �NATYCHMIAST 
USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA  
I NAWET 
WODOODPORNY 
MAKIJAŻ 96% 
POTWIERDZA* 

*Test konsumencki 

DO KAŻDEGO TYPU CERY 

Nałóż jedną lub dwie porcje 
olejku na wnętrza dłoni. 
Wmasuj delikatnie w skórę,  
aż olejek zamieni się w balsam. 
Spłucz czystą, ciepłą wodą. 
Stosuj rano i wieczorem.  
Jeśli chcesz, możesz po olejku 
zastosować swój ulubiony 
produkt oczyszczający,  
np. żel lub płyn micelarny. 

Podwójne oczyszczanie to 
najnowszy trend kosmetyczny, 

zapewniający czystą 
i piękną skórę.
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Katalog 7/2021

Jak podwójnie 
oczyszczać cerę?

TESTOWANY 
OKULISTYCZNIE 

SPOSÓB UŻYCIA 
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PIĘKNO WŁOSÓW, 
WDZIĘCZNOŚĆ PLANETY

Dobro dla twoich  
włosów i naszej  
planety - odżywcza, 
biodegradowalna 
formuła bez silikonów.

 ﻿Szczotka do włosów Love Nature
Stylizacja włosów bliżej natury - za 
pomocą przyjaznej dla środowiska 
szczotki, wykonanej w 50% z plastiku  
i w 50% ze słomy pszenicznej, produktu 
ubocznego uprawy tego zboża.  
W kolorze mięty i naturalnego beżu. 
Wymiary: 23,5 cm x 6,9 cm. Materiał: 
słoma pszeniczna, PP, nylon, TPR. 

42066

17,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

1.
 Dokładnie  

zmocz włosy.

2.
 Wetrzyj szampon  

w kostce bezpośrednio 
we włosy i spień.

3.
 Spłucz.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Jedna kostka szamponu 
wystarcza na dwa razy dłużej 
niż standardowa butelka 250 ml 
- oszczędzasz wodę, pieniądze  
i plastik!

Robimy wszystko, co w naszej mocy, aby 
nasze produkty kosmetyczne i procesy 

produkcyjne były bardziej zrównoważone, 
skupiając się na inicjatywach, które 

pomagają chronić klimat, lasy i oceany.

Dla lepszego, 
piękniejszego jutra

 Nasz wybór ma znaczenie! 

Rączka 
wykonana  

w 50%  
ze słomy 

pszenicznej  
i 50%  

z tworzywa 
sztucznego.

 ﻿Szampon do włosów 
w kostce z olejkiem  
z awokado i rumiankiem 
Love Nature
75 g 373,20/kg

39530   32,90

27,99 

Zawiera składniki 
odżywcze, które 
zapobiegają wysuszaniu 
włosów oraz nadają im 
miękkość. 

Do każdego typu włosów 

OLEJEK Z AWOKADO  
I RUMIANEK
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NOWOŚĆ! 
BEZ SILIKONÓW BIODEGRADOWALNA 

FORMUŁA 
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Liście aloesu zawierają aż 99,5% wody! 
Dlatego roślina ta jest znana ze swoich 

właściwości nawilżających - i kojących! 
Woda kokosowa to superskładnik, który 
wspiera nawilżenie skóry i zapewnia jej 

uczucie świeżości.

Naszym celem jest 
przekazanie najlepszej 
jakości darów natury. 
Organiczny aloes kocha 
wilgoć tak samo jak twoja 
cera, a woda kokosowa 
działa jak środek  
utrzymujący wilgoć, 
pomagając skórze 
przyciągać  
i zatrzymywać wodę.

  34819 Krem oczyszczający Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 125 ml 79,92/l 19,90  

 34822 Odświeżająca maseczka i scrub 2 w 1 Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 75 ml 
146,53/l 21,90   34820 Odświeżający tonik Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową 150 ml 
66,60/l 19,90   35590 Odświeżający żel pod oczy Love Nature z organicznym aloesem i wodą kokosową  
15 ml 666,00/l 19,90   34821 Nawilżający krem do twarzy Love Nature z organicznym aloesem i wodą 
kokosową 50 ml 199,80/l 20,90

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ZESKANUJ CAŁĄ  
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Dlatego zawsze szukam 
naturalnych składników! 
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Do cery normalnej 

NASYĆ SWOJĄ 
SPRAGNIONĄ SKÓRĘ!

Superduet - organiczny aloes  
i woda kokosowa - to prawdziwa 
bomba nawilżająca, dzięki 
której spragniona skóra 
poczuje ulgę.

OCZYSZCZANIE

ZŁUSZCZANIE

TONIZOWANIE

NAWILŻANIE

PIELĘGNACJA 
OKOLIC OCZU

KAŻDY 
PRODUKT ZA 

9,99

BEZ SILIKONÓW

W KAŻDYM WIEKU 

 

  

 

 

Aloes i woda 
kokosowa
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  Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 86,60/l

32647   24,90

12,99 

  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 2165,00/l

32651   24,90

12,99 

  Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin
50 ml 259,80/l

34872   24,90

12,99 

Pokonaj zaskórniki i wypryski u ich 
źródła dzięki TECHNOLOGII 

DETECT, zawierającej kwas 
salicylowy i naturalne ekstrakty  

z superowoców.

Aplikuj bezpośrednio na 
wypryski (lub miejsca 
podatne na ich występowanie) 
jak tylko poczujesz, że 
zamierzają się pojawić. 
Stosuj tak często, jak tego 
potrzebujesz.

NIESKAZITELNA CERA 
NIE POTRZEBUJE 

FILTRÓW

•� �Oczyść skórę i nałóż ciepły ręcznik,  
aby "otworzyć" pory.

•� �Nałóż cienką warstwę maseczki  
i pozostaw na 20-30 minut.

•� �Delikatnie zdejmij maseczkę,  
od czoła do brody.

•� �Spłucz nadmiar produktu i zastosuj 
kolejne kroki rytuału pielęgnacyjnego 
Pure Skin.

Węgiel to zaskakująco wszechstronny 
składnik, który obecnie przeżywa swój 

renesans w branży kosmetycznej.  
Poczuj moc odkrytego na nowo składnika  

i uwolnij twarz od wyprysków!

Węgiel: czarne złoto 
kosmetologii

Pamiętasz maseczkę z węglem, 
którą wypróbowaliśmy?  
Chyba znam sekret jej mocy! 

SPOSÓB UŻYCIA 

JAK TO DZIAŁA? 

Głęboko oczyszcza, 
złuszcza i zmniejsza  

liczbę wyprysków.

Zwalcza wypryski  
i zmniejsza ich 
widoczność oraz 
zapobiega ich 
powiększaniu się.

Maseczka odblokowuje pory  
i usuwa zanieczyszczenia. 
Wystarczy ją zdjąć, by 
odsłonić czystą skórę.
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SPOSÓB UŻYCIA 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
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  Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   12,90

9,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt 
Crystals
200 ml 164,95/l

34022   49,90

32,99 
  Masło do ciała Swedish 
Spa Whipped Waves
200 ml 124,95/l

34025   35,90

24,99 

Bogate, kremowe masło do 
ciała wzbogacone olejkiem 
kokosowym, canola i ze 
słodkich migdałów oraz 
masłem shea. Nakładaj go  
na całe ciało, wykonując 
przyjemny masaż.

DELEKTUJ SIĘ 
CHWILĄ DLA SIEBIE

Życie czasem tak pędzi, prawda? 
Czas zwolnić i zafundować  
sobie sesję domowego spa,  
by odpreżyć ciało i umysł.  
Ciesz się wewnętrznym spokojem  
i zewnętrznym blaskiem.

Swedish Spa:  
doświadczenie ASMR

ASMR to odprężające uczucie przyjemnego 
mrowienia, wywoływane przez spokojne 

widoki i dźwięki, takie jak szepty, ciche trzaski 
czy odgłosy natury, na przykład szum wiatru  

i płynących strumieni. 

Daj dojść do głosu zmysłom... wyłącz świat, 
włącz relaksujące wibracje!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY OBEJRZEĆ FILM

Nie przeszkadzać! 
Delektuję się czasem dla siebie... 
w szwedzkim stylu 

Produkty zawierają ekstrakty 
z alg morskich, między 
innymi Corallina Officinalis  
i Alaria Esculenta. Są one 
bogate w cukry, minerały  
i inne odżywcze związki 
znane ze względu na 
właściwości przeciwutleniające, 
nawilżające i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

 

Delikatnie usuwa 
martwe komórki skóry 
podczas kąpieli.

Usuwa martwe  
komórki naskórka, 
wygładzając skórę

Wsuń ręce w rękawiczki, 
zmocz i nałóż ulubiony żel do 
mycia. Masuj całe ciało, by 
złuszczać martwe komórki 
naskóka i przygotować skórę 
do lepszego wchłaniania 
składników odżywczych 
balsamu.
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38929 Black

  Tusz do rzęs  
OnColour Big Lash
8 ml 1248,75/l

 17,90

9,99 

• ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
RZĘS I JEST TRWAŁY 

• WYJĄTKOWA 
SZCZOTECZKA BIG 
LASH POGRUBIA 
RZĘSY 

• PROWITAMINA B5 
ODŻYWIA I NAWILŻA 
RZĘSY 

  Podwójna kredka do oczu OnColour
1,5 g 5993,33/kg

 15,90

8,99 
36087
Black & 
White

36088
Mocha & 

Rose Gold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

• �2 PERFEKCYJNIE 
DOPASOWANE 
ODCIENIE W 1 KREDCE

• �ŁATWA APLIKACJA
• �BOGATY, DOBRZE 

KRYJĄCY KOLOR
• �ODCIENIE IDEALNE  

DO KREOWANIA 
MAKIJAŻU DZIENNEGO  
I WIECZOROWEGO

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, ABY 
WYPRÓBOWAĆ MAKIJAŻ 
ONCOLOUR NA SOBIE

www.facebook.com/oriflamepl 

*Facebook powinien być zainstalowany na smartfonie.  
Aby uzyskać dostęp do usługi, zeskanuj całą stronę katalogu 

za pomocą aplikacji Oriflame, która przekieruje cię do Facebooka, 
gdzie możesz od razu wypróbować produkty.

Super jest ten filtr, tyle kolorów  
do wypróbowania! 

Nie wiesz, który z odcieni 
wybrać? Przymierz je!

Skorzystaj z naszego filtra na Facebooku, 
by wypróbować kredki do oczu, cienie, 

szminki i tusz do rzęs OnColour. Wybierz 
makijaż, który najbardziej ci odpowiada!

Mieszaj odcienie i eksperymentuj  
z formą, by twój makijaż wyrażał 
twoją osobowość! Każda kredka  

do oczu jest dostępna w dwóch 
uzupełniających się kolorach. Stosuj 

je jako eyeliner lub rozcieraj i blenduj, 
by uzyskać pełny makijaż oczu.

WYKREUJ 
NIESAMOWITY 

MAKIJAŻ 
OCZU!

 
 
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

Krok 1: 
pomaluj paznokcie 
Żelowym lakierem  
The ONE Ultimate. 

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon

Technologia Photo 
Reactive - unikalny 
kompleks molekularny, który 
zapewnia rewelacyjne 
efekty, gdy nakładasz  
lakier kolorowy i lakier 
nawierzchniowy. 

TECHNOLOGIA 
PHOTO REACTIVE 

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2123,75/l

 29,90

16,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2123,75/l

43185   29,90

16,99 

AŻ DO 11 DNI OBJĘTOŚCI 3D  
I EFEKTU ŻELOWEGO POŁYSKU  

- W MGNIENIU OKA!

Do 11 dni żelowego połysku, 
bez poprawek*

Niezwykle błyszczące wykończenie*
Efekt żelowej objętości 3D*

Wyjątkowa intensywność kolorów* Aktywuj technologię 
Photo Reactive 

w 2 prostych krokach 
i CIESZ SIĘ 

WSPANIAŁYMI 
EFEKTAMI!
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Sztuka zdobienia paznokci w domu: 
liliowa przejrzystość

Hej! Chcesz wypróbować ten look 
w domu? Do dzieła! 

Baw się złudzeniami optycznymi i uzyskaj  
w domu idealny żelowy manicure  

z połyskiem jak po wizycie w salonie! 
Obejrzyj film i dowiedz się, jak to zrobić!
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Makijaż:  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE Ultimate 
41191 Blaze Peony.

JAK TO DZIAŁA? 

Krok 2:
nałóż warstwę 
Żelowego lakieru 
nawierzchniowego 
The ONE Ultimate 
i ciesz się efektmi  
jak z salonu! 

Kup LAKIER KOLOROWY  
i odbierz lakier NAWIERZCHNIOWY 

za jedyne 9,99!
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White 
Original
50 ml 1199,80/l

42752   129,90

59,99 

DRZEWNO-
WODNA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica , akord drzewny , 
wetiwer 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

SZYPROWO-OWOCOWY
mandarynka, róża, paczula 

„Każdy z nas jest kreatywny. Każdy! 
Wystarczy odrobina odwagi, by zejść  
z utartych szlaków, a śmiałe pomysły 

pokonają wszystkie granice."

#kreatywność

Piękni z pasją  
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

Lucyna i Marcin Majewscy 
Starsi Złoci Dyrektorzy  

Klubu Oriflame

NASZA RADA

Inspirujące Osobowości Oriflame

Jeśli chcesz, by zapach, 
który nosisz zyskał 
niezwykły akcent, nie 
obawiaj się "złamania" 
kompozycji kroplą wody 
przeznaczonej dla swej 
drugiej połówki. 
Oszczędnie spryskaj nią 
grzebień i przeczesz nim 
włosy nad karkiem. Efekt 
"wow" gwarantowany!

  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
75 ml 733,20/l

35663   114,90

54,99 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ  
APLIKACJI ORIFLAME, BY POZNAĆ NASZYCH 

INFLUENCERÓW! DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ  
O AKTYWNOŚCIACH ZWIĄZANYCH Z 30-LECIEM 

ORIFLAME NA STRONIE PL.ORIFLAME.COM
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  Woda perfumowana  
Lost in You dla niego
Zatrać się w chwili pełnej namiętności 
dzięki Lost in You  
dla niego - zmysłowej wodzie 
perfumowanej, która oddaje 
intensywność elektryzującej siły 
przyciągania. 50 ml 1199,80/l

38509   129,90

59,99 

  Woda perfumowana Lost in You dla niej
Poczuj elektryzującą falę zauroczenia dzięki Lost in You 
dla niej - uzależniającej wodzie perfumowanej, która 
wyraża dreszcz namiętności. 50 ml 1199,80/l

38508   129,90

59,99 

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, piwonia, tonka

W RYTMIE 
DWÓCH SERC

Wyrażające elektryzujący magnetyzm przyciągania 
zapachy, które ukazują nowoczesne, wyjątkowe 

podejście do miłości. Noście je, gdy jesteście razem,  
by doświadczyć mocy niezwykłego  

akordu bicia serca.
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Zapach inspirowany muzyką
Chcieliśmy uchwycić zapach 

dźwięków i przetłumaczyć emocje 
związane z pasją, dlatego 

kompozycje Lost in You narodziły się 
przy akompaniamencie konkretnych 

piosenek, ujawniając prawdziwą 
energię muzyki. 

  

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILMWYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

ORIENTALNO-PAPROCIOWA
imbir, tonka, drzewo sandałowe 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

29,99* 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU 

*ILOŚĆ PRODUKTÓW OGRANICZONA 
- OFERTA WAŻNA DO WYCZERPANIA 

ZAPASÓW!

 ﻿Butelka na wodę Floral Bloom
Twój ulubiony schłodzony napój zasługuje na 
stylową oprawę. Elegancka butelka ze stali 
nierdzewnej w kolorze metalicznej wiosennej 
zieleni i motywem liści jest wygodna, szczelna 
i trwała. Stal nierdzewna, PP, silikon, TPU. 
Wymiary: 26 (wysokość) x 7 (średnica) cm. 
Pojemność: 650 ml. 

42372   59,90 

Wypełnij ją ulubionym napojem,  
włóż do zamrażarki i ciesz się 
orzeźwieniem w upalne dni.

Stylowy sposób na 
świeżość napojów!

BUTELKA  
FLORAL BLOOM

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ 

Wygodna i trwała!  
Butelka ze stali nierdzewnej 

pasuje do większości 
uchwytów na kubki, a jej 

wąska szyjka u łatwia 
spożywanie napoju, 

jednocześnie zapobiegając 
jego rozlaniu.

650 ml

ZAOSZCZĘDŹ 19,91



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający,  
krem pod oczy, serum, krem  
na dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

20+ Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH AÇAI  pomaga chronić skórę 
przed szkodliwym działaniem wolnych rodników 
oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA na bazie 
tauryny  z tauryną pochodzenia roślinnego oraz 
skandynawskimi algami rewitalizuje skórę, pobudza 
energię komórkową i natychmiast zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia,  

zmęczony wygląd.

Stosuj serum przed kremami 
nawilżającymi, by wzmocnić ich 

działanie, zminimalizować widoczność 
porów oraz ożywić skórę.

Nakładaj krem na dzień, by zwalczać 
pierwsze oznaki starzenia i obudzić 

zmęczoną skórę, a krem na noc,  
by ją nawilżyć i ożywić.

Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 
aby usunąć zanieczyszczenia  
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy, aby 
zminimalizować widoczność drobnych 

zmarszczek oraz zmniejszyć obrzęki  
i cienie pod oczami.

  Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30
50 ml 1199,80/l

34511   84,90

59,99 

Zastrzyk energii 
dla twojej skóry

OCZYSZCZANIE OCZY SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 
  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
4660,00/l 69,90   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection 
30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise 
Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1199,80/l 84,90 59,99  35075 Krem na 
noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

Jaką rolę w rytuale pielęgnacyjnym  
pełni krem na dzień? 
Oprócz zapewnienia ostatniej warstwy 
składników aktywnych i nawilżenia, krem  
na dzień pomaga również chronić skórę 
przed szkodliwymi czynnikami, takimi jak 
promienie UV i zanieczyszczenia. Krem na 
dzień Skinergise zawiera puder o lekkiej 
konsystencji - pomaga on wchłonąć 
nadmiar sebum, zapewniając efekt 
matujący i jedwabiste wykończenie.

 

 

 

 

 

 

 
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REDUKUJE  
SZORSTKOŚĆ SKÓRY  

(94% potwierdza po 7 dniach,  
91% po 14 dniach)*
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S K O N C E N T R U J  S I Ę  N A  O D N O W I E  S K Ó R Y

 ﻿Peeling NovAge ProCeuticals 6% AHA
Roztwór złuszczający, zawierający 6%  
alfa-hydroksykwasów. Chemicznie złuszcza 
zewnętrzną warstwę skóry, przyspieszając 
odnowę komórkową, dzięki czemu cera jest 
gładsza i ma zdrowszy wygląd. Testowany 
dermatologicznie i w testach konsumenckich. 
30 ml 2666,33/l

40878   119,90

79,99 

Sprawdzone 
działanie

PORY W YGL ĄDA JĄ  
NA MN IEJSZE  

I  OCZ YSZCZON E  
(88% p ot wie rd za p o 7 d n ia ch, 

92% p o 14 d n ia ch)*

SPOSÓB UŻYCIA 

PRO B LE MY S KÓ RY: SZO RS T KOŚĆ I  WI D O CZ N E P O RY

6% AHA 
(zawiera 3% kwasu 

glikolowego i 3%  
kwasu mlekowego)

Alfa-hydroksykwasy (AHA) to 
naturalnie występujące kwasy, które 

pomagają przyspieszyć proces 
złuszczania skóry, usuwając suche, 

martwe komórki naskórka na 
powierzchni skóry, tym samym 

umożliwiając tworzenie się nowych 
komórek. Pomaga to przywrócić cerze 

blask, zminimalizować widoczność 
drobnych linii, zmarszczek, 

rozszerzonych porów,  
przebarwień i wyprysków.

Stosuj wieczorem po oczyszczeniu 
skóry. Nałóż 1-2 krople na suchą 
skórę twarzy i szyi, omijając  
okolice oczu.  
 
Nakładaj kosmetyki z SPF  
i ogranicz ekspozycję na słońce  
w trakcie stosowania produktu.  
Nie stosuj produktu na  
uszkodzoną skórę.

*Test konsumencki

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA PRODUKTU

UDOSKONAL A 
POWI ER ZCH N I Ę SKÓRY  

(88% potwierdza po 7 dniach,  
89% po 14 dniach)*
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0,5%  
roztwór peptydowy 
[Pozyskany z: KULTURY KOMÓREK LIŚCI 

NICOTIANA SYLVESTRIS]

S K O N C E N T R U J  S I Ę 
N A  J Ę D R N O Ś C I  S K Ó R Y

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide
Intensywny siedmiodniowy zabieg 
aktywnie ujędrniający i napinający 
skórę. Ampułki ze skoncentrowaną 
formułą z peptydami roślinnymi  
i aktywnym składnikiem napinającym 
zostały stworzone, by zwiększyć 
produkcję kolagenu, ujędrniać skórę 
oraz zredukować widoczność 
zmarszczek - natychmiast i z czasem. 
Testowany dermatologicznie  
i w testach konsumenckich.  
12,6 ml 7142,06/l

40880   134,90

89,99 

Sprawdzone 
działanie

POPR AWIA 
EL AST YCZNOŚĆ 

SKÓRY  
(88% potwierdza po jednym 

dniu, 86% po 7 dniach)*

Z M ARSZCZKI 
W YDA JĄ SIĘ 

W YG Ł ADZON E  
(85% potwierdza po jednym 

dniu, 86% po 7 dniach)*

SPOSÓB UŻYCIA 

1. �Stosuj jedną ampułkę dziennie - pół rano,  
pół wieczorem. 

2. �Nałóż nasadkę na ampułkę i naciśnj, aby otworzyć. 
Wsuń zakraplacz dokładnie w otwartą ampułkę. 

3. �Odwróć i wyciśnij połowę zawartości na dłoń.  
Po oczyszczeniu skóry wmasuj w twarz i szyję.  
Omijaj okolice oczu. 

4. �Zamknij zakraplacz nakrętką, aby zachować 
pozostałą zawartość ampułki. 

5. �Aby uzyskać najlepsze efekty, stosuj przez 7 dni  
jako intensywną pielęgnację.

*Test konsumencki

PRO B LE MY S KÓ RY: U T R ATA J Ę D RN OŚCI I  E L AS T YCZ N OŚCI Silne substancje czynne w tym roztworze 
peptydów są ekstrahowane z rośliny 
Nicotiana Sylvestris. Udowodniono,  
że redukują one zmarszczki, zwiększając 
produkcję kolagenu i chroniąc przed  
jego degradacją.

4%  
aktywny składnik 
napinający skórę
Aktywny składnik napinający 
skórę Tensor Mesh to składnik 
na bazie cukru pozyskiwany  

z owsa. Działa poprzez 
tworzenie spójnego 

biologicznego filmu, który 
błyskawicznie i skutecznie 

ujędrnia skórę. Udowodniono 
klinicznie, że ma błyskawiczny 

efekt napinający  
i natychmiastowe działanie 

przeciwzmarszczkowe.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA 

PRODUKTU

SKÓR A J EST 
UJ ĘDRN IONA  

(88% potwierdza po jednym 
dniu, 89% po 7 dniach)*

NOWOŚĆ! 
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  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
Serum z retinolem zamkniętym  
w kapsułkach zmniejsza widoczność 
zmarszczek, poprawia strukturę  
skóry i wspomaga jej zdrowy wygląd. 
Maksymalna siła działania i korzyści  
dla skóry. Testowany dermatologicznie 
i w testach konsumenckich.  
30 ml 2499,67/l

40872   109,90

74,99 

  Maseczka do twarzy z niacynamidem  
i Cica NovAge ProCeuticals
Skoncentrowana jednorazowa maseczka ​​natychmiast 
rewitalizuje pozbawioną blasku i odwodnioną skórę, 
przywracając jej elastyczność i zdrowy wygląd już  
od pierwszej aplikacji. Zawiera rozświetlający cerę 
niacynamid i naturalny ekstrakt z Cica. Testowana 
dermatologicznie i w testach konsumenckich.  
26 ml 1538,08/l

41563   49,90   39,99 

10% czysta 
witamina C  
(INCI: Ascorbic Acid)

CE R A W YG L ĄDA  
NA JAŚ N I E JSZ Ą 

(97% potwierdza  
po 28 dniach)*

Z M N I E JSZ A 
WI DOCZ N OŚĆ 

N I E RÓWN OM I E RN E J 
PI GM E NTAC J I  
(93% potwierdza  

po 28 dniach)*

Sprawdzone 
działanie

Z M N I E JSZ A 
WI DOCZ N OŚĆ 

G ŁĘBO KI CH 
Z M ARSZCZ E K  

(91% osób potwierdza,  
po 28 dniach)*

1,1%  
RETINOLU

M ŁO DSZ Y  
W YG L ĄD S KÓ RY  

(84% osób potwierdza po  
14 dniach, 85% po 28 dniach)*

Sprawdzone 
działanie

S KÓ R A J EST BARDZ I E J 
SPRĘ Ż YSTA  

-  NAT YCH M IAST  
(86% potwierdza) 

SKÓ R A O DZ YSKUJ E 
NAWI L Ż E N I E  

-  NAT YCH M IAST  
(85% potwierdza)*

Sprawdzone 
działanie

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O SPOSOBIE STOSOWANIA 

PRODUKTU

*Test konsumencki

*Test konsumencki *Test konsumencki

2% 
niacynamidu

Jeśli wydaje ci się, że twoja cera nigdy nie będzie idealna, wypróbuj moc  
NovAge Proceuticals - skoncentrowanych, precyzyjnie działających produktów,  
które bezpiecznie i skutecznie sprostają wyzwaniom skóry, zapewniając widoczne  
i sprawdzone efekty.

4 tygodnie intensywnej pielęgnacji 
(co tydzień otwieraj nową butelkę)

 

 

 

NOWOŚĆ! 

  10% roztwór witaminy C  
NovAge ProCeuticals
Intensywna 4-tygodniowa kuracja witaminą C, 
przeciwdziałająca przebarwieniom  
i zapewniająca równomierny, rozświetlony 
koloryt skóry. Świeża witamina C  
w innowacyjnym opakowaniu zapewniającym 
najwyższą moc i efektywność.  
1 butelka tygodniowo przez 4 tygodnie.  
Testowana dermatologicznie i w testach 
konsumenckich. 4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6067,86/l

40874   239,90

169,90 

ZESKANUJ CAŁĄ  
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME,  

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ  
WIĘCEJ O SPOSOBIE 

STOSOWANIA 
PRODUKTU
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  Zestaw NovAge 
Time Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

  Serum NovAge Ultimate Lift
30 ml 3663,33/l

34550   159,90

109,90 

  Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2198,00/l

32628   154,90

109,90 

Przywraca 
elstyczność 

dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości  
i owalu twarzy.50+ 

Rekomendowane dla wieku  PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BUDLEI  
Pomaga zapobiegać degradacji kolagenu  
w skórze, a także zapewnia ochronę przed wolnymi 
rodnikami, dzięki czemu spowalnia proces starzenia.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
Zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki i ujędrnić skórę.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA 
ASPARTOLIFT  
Odmładza naturalną produkcję kolagenu  
i elastyny ​, zapewniając jędrniejszą, bardziej 
elastyczną skórę i wyraźniejszy owal twarzy. 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH BABKI LANCETOWATEJ 
pomaga zachować gęstość skóry oraz 
zapobiegać pojawianiu się związanych 
z wiekiem przebarwień.

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY pomaga 
zwiększać poziom kolagenu oraz efektywność 
komórkowych kanałów transportujących wodę, 
przywracajac skórze gęstość i wygładzając 
głębokie zmarszczki.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
65,90   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore 15 ml 79,90   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 154,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 154,90 
109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
65,90   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 
15 ml 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift  
30 ml 159,90 109,90   34510 Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15 50 ml 154,90   34549 Krem na 
noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 154,90

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
70%*1

*1Test konsumencki z użyciem  
Zestawu NovAge Time Restore

Δ1Test konsumencki z użyciem zestawu  
NovAge Time Restore

Przywraca  
40% utraconej 
elastyczności  

w zaledwie  
4 tygodnie!∆3

∆3Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 

produktem oczyszczającym i kremem na dzień SUPERSERUM 3D: 
1 NAPINA 
2 UJĘDRNIA 
3 �REDUKUJE 

ZMARSZCZKI

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
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  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

  Krem pod oczy NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Zestaw NovAge  
Bright Sublime
5 pełnowymiarowych  
produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA ZMARSZCZEK  

AŻ DO 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków  

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega 
naturalnemu osłabieniu kolagenu i kwasu 
hialuronowego, pomagając opóźnić  
starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 
widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 
wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 3332,67/l 72,90 49,99  

 33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90  

 33982 Krem na noc NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power 50 ml 2198,00/l 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   32804 Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90   32805 
Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 30 ml 
3333,00/l 139,90 99,99   32658 Krem rozjaśniający na 
noc NovAge Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90  

 32803 Krem rozjaśniający na dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90

PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji skóry,  
nierówny koloryt.

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane dla wieku 

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA  
MULTI-BRIGHT hamuje produkcję melaniny 
oraz pomaga zmniejszać istniejące 
przebarwienia i zapobiegać  
powstawaniu nowych.

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH GARDENII wspomaga 
produkcję kolagenu i hamuje enzymy 
powodujące jego degradację, spłycając  
i widocznie redukując zmarszczki.

REDUKUJE 
PRZEBARWIENIA  
NAWET O 50%Δ1

∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji 

WYGŁADZA 
CERĘ I ZWĘŻA 

PORY SKÓRNE*
*Test konsumencki

"KURZE ŁAPKI"  
I ZMARSZCZKI 

WOKÓŁ OCZU SĄ 
ZREDUKOWANE*

*Test konsumencki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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Akcesoria, dzięki którym zadbasz 
o cerę jak profesjonalistka:

Nowy poziom 
pielęgnacji cery! 
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  Silikonowa nakładka na serum  
i maseczki SkinPro
Silikonowa maska-nakładka wielokrotnego użytku, 
która zatrzymuje wilgoć i zwiększa wchłanianie 
składników aktywnych kosmetyków, dzięki czemu 
skóra może w pełni korzystać z dobroczynnych 
właściwości produktu. Do każdego typu cery.  

43850   27,90

17,99 

  Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

Dodatkowa ochrona 
przeciwsłoneczna:

Pielęgnacja dłoni:

Ujędrnianie skóry szyi i dekoltu:
  Intensywnie regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Esencja tonizująca NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

  Odnawiający peeling NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Żel do twarzy NovAge Oil Balance 
Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

  Intensywnie odmładzający krem do rąk 
SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

  Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

  Balsam do cery z wypryskami  
NovAge Breakout-Defence
30 ml 2996,67/l

45252   89,90 
  Żel zmniejszający wypryski NovAge 
Targeted 24-hour Blemish Correction
15 ml 3993,33/l

45253   59,90 

Uzupełnienie wieczorngo rytuału 
pelęgnacyjnego: Przygotowanie skóry:

Pielęgnacja skóry skłonnej do wyprysków:

Zwiększa wchłanianie składników 
aktywnych, by skóra w pełni czerpała 
korzyści z produktu.

Zatrzymuje wilgoć z serum i maseczek do 
twarzy, nadając skórze miękkość oraz 
wzmacniając odżywcze właściwości 
kosmetyków. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Szpatułka do 
maseczek SkinPro

45276   27,90

17,99 

  Aplikator kremów 
pod oczy SkinPro

45279   32,90

19,99 

Zastosuj peeling  
i oczyść skórę.

Nałóż nawilżający produkt do 
pielęgnacji skóry (maseczkę  
lub serum) równomiernie  
na całą twarz.

Nałóż silikonową nakładkę,  
by zatrzymać wilgoć - na  
10-15 minut lub na tak długo,  
jak jest to zalecane dla danego 
produktu nawilżającego.

Spłucz produkt pielęgnacyjny 
oraz umyj nakładkę wodą  
i łagodnym mydłem.

Pamiętaj, by nie używać nakładki  
z maseczkami schnącymi lub 
glinkowymi.

Narzędzia do zmiany 
twojej rutyny pielęgnacji 

skóry

Chłodzący, 
masujący 
aplikator do 
kremu pod oczy

Szpatułka do 
równomiernego, 
optymalnego 
nakładania 
maseczki.

  45277 Szpatułka do kremu 
SkinPro  24,90   45275 Pędzel 
do kremów SkinPro  27,90

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Stosuj razem z serum NovAge ze stron 33, 40-43
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Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

*Testy konsumenckie z udziałem 90 kobiet po 4 tygodniach stosowania kremu 

PROBLEM: 
Pozbawiona blasku skóra  

z widocznymi oznakami starzenia 
 

ROZWIĄZANIE: 
wyjątkowa formuła zawierająca puder  

z prawdziwych diamentów, ekstrakt  
z białych trufli i aktywny składnik rozjaśniający 
pomaga wyrównać pigmentację, wygładzić 
zmarszczki i unieść kontury twarzy, jednocześnie 

nadając skórze młodzieńczy blask.

EFEKT: 
redukcja zmarszczek 

67% 
SKUTECZNOŚĆ* 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem Diamond Cellular
Ten wyjątkowy krem zwalcza widoczne oznaki starzenia  
i wzmacnia skórę, która skuteczniej opiera się upływowi 
czasu. Rozświetla cerę dzięki prawdziwemu pyłkowi 
diamentowemu. Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek 
dzięki ekstraktowi z białej trufli. Kompleks proteinowy 
pomaga odmłodzić kontur twarzy. 50 ml 999,80/l

13659   104,90

49,99 

BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

Młodzieńczy 
blask w słoiczku

Ten krem ​​jest doskonały! Nie tylko intensywnie 
redukuje zmarszczki, ale także nadaje mojej skórze 
naturalny blask. Jest tak lekki i łatwo się wchłania, 

że ​​nie wyobrażam sobie bez niego mojego  
rytuału pielęgnacyjnego!

Dbasz o swoją cerę, lecz potrzebujesz dodatkowej energii  
dla skóry? Wypróbuj Astaksantynę i ekstrakt z borówek!

SKÓRA 
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  Krem na dzień Optimals Urban Guard 3D SPF 25 - próbka
Nawilża i chroni skórę narażoną na niekorzystne czynniki miejskie 
oraz przywraca jej równowagę. SPF 25, kompleks Urban3Rescuer  
i kwas hialuronowy o dużej masie cząsteczkowej zapewniają 
zaawansowane nawilżenie i silną ochronę przed zanieczyszczeniami 
oraz światłem słonecznym. Nietłusta, lekka konsystencja.  
1,5 ml 666,67/l

42948   1,00 

  Krem na noc Optimals Urban Guard 3D - próbka
Odżywcza, przywracająca skórze równowagę pielęgnacja na noc, 
której celem jest zwlaczanie codziennego stresu spowodowanego 
życiem w mieście. Kompleks Urban3Rescuer zapewnia zaawansowane 
nawilżenie, pomagające zatrzymać wilgoć dzięki kwasowi 
hialuronowemu o średniej masie cząsteczkowej. Zawiera postbiotyk  
i antyoksydacyjne polifenole ze świerku nordyckiego. 1,5 ml 666,67/l

42950   1,00 

Chroń skórę przed 
zgiełkiem miasta
Intensywny tryb życia i miejskie zanieczyszczenia 

negatywnie wpływają na twoją skórę?  
Zapewnij jej odpowiednie odżywianie i ochronę! 

Opracowany przez naszych ekspertów 
URBAN GUARD 3D to idealna równowaga składników 

odżywczych i technologii pochodzenia naturalnego, które 
pomagają wzmocnić i odżywić skórę "zestresowaną" 

przez miasto, jednocześnie chroniąc ją przed szkodliwymi 
czynnikami środowiskowymi, takimi jak zanieczyszczenia.

Przed premierą: 
WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!

Pełna linia 
będzie dostępna 
już w następnym 

katalogu!
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NOWOŚĆ! 

dzięki supernawilżającej mieszance 
naturalnych wosków, zdolnych do wchłonięcia 

wody w ilości 4x swojej wagi!

dzięki zawartości kwasu 
hialuronowego o średniej 
masie cząsteczkowej, by 

stopniowo uwalniać 
wilgoć i wzmacniać 
poziom nawilżenia.

KOMPLEKS URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie 3 składników, które wzmacnia 

skórę i przywraca jej równowagę, jednocześnie zwiększając 
poziom nawilżenia dzięki zawartości kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE POZYSKANE ZE ŚWIERKU NORDYCKIEGO, 
znanego ze swoich właściwości antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
Zapewnia naturalną warstwę zabezpieczającą przed 

zanieczyszczeniami, wzmacniając ochronę skóry.

KREM NA NOC 
oczyszcza, 

odżywia i przywraca 
równowagę skórze nocą

 

 

CODZIENNA OCHRONA 
przed stresem miejskim
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  Krem ochronny do każdego typu cery Optimals Multi-Protection Urban SPF 30
Ochronny krem miejski o właściwościach nawilżających. Zawiera SPF 30 oraz składniki aktywne 
chroniące przed zanieczyszczeniami. Pomaga chronić skórę przed zewnętrznymi agresorami, które 
mogą powodować przedwczesne starzenie się. Dzięki lekkiej, nietłustej konsystencji, która łatwo 
się wchłania, stanowi doskonałą bazę dla makijażu. Zapewnia skórze nawilżenie oraz promienny 
wygląd. Stosuj na swój ulubiony krem na dzień. 30 ml 866,33/l

35441   39,90

25,99 

  Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 151,60/l

31314   37,90 

  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną  
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 306,00/l

31317   45,90 
  Żel do brzucha i biustu Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha i biustu. 
Wygładza, ujędrnia i napina skórę oraz pomaga chronić ją 
przed dalszą utratą elastyczności. Z kompleksem 
TargetShape. 125 ml 143,92/l

31983   39,90

17,99 

Stosuj na twarz i szyję, rano po oczyszczeniu 
skóry, na swój ulubiony krem na dzień. Idealny 

jako ostatni krok rytuału pielęgnacyjnego. Krem 
ma lekką formułę, łatwo się wchłania i tworzy 

idealną bazę dla makijażu.

SPOSÓB UŻYCIA 

• Pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu starzeniu się skóry

• Pomaga chronić skórę przed 
uszkodzeniami powodowanymi 

przez promienie słoneczne

• Sprawia, że ​​skóra jest nawilżona, 
miękka i gładka

• Rozjaśnia cerę

• Chroni skórę przed 
zanieczyszczeniami

*1Test konsumencki 

SKÓRA WYGLĄDA NA BARDZIEJ 
ŚWIETLISTĄ I PROMIENNĄ   

9 na 10 
OSÓB 

POTWIERDZA*1

SPF 30 
oraz aktywny składnik 

chroniący przed 
zanieczyszczeniami

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich  
typów cery 

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA 
I BIUSTU

Zawiera ekstrakt z kofeiny,  
który usprawnia mikrokrążenie,  

pomagając redukować  
cellulit.
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z kompleksem TargetShape, 
zawierającym kofeinę  

i ekstrakt z cibory 
UJĘDRNIA I NAPINA 

SKÓRĘ OKOLIC 
BRZUCHA I BIUSTU

 

 

 

 

NIE POZWÓL,  
BY SŁOŃCE ZASZKODZIŁO 

TWOJEJ SKÓRZE!
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  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5623,75/kg

34899   69,90

44,99 

IDEALNY DO 
DELIKATNYCH MIEJSC, 

TAKICH JAK USTA

  Mgiełka do opalania  
SPF 50 Sun 360
100 ml 449,90/l

34891   69,90

44,99 

Te szwedzkie rośliny zostały 
wybrane ze względu na ich unikalne 

właściwości - chronią skórę przed 
uszkodzeniami powodowanymi przez 

promieniowanie słoneczne oraz 
odwodnieniem. 

MOROSZKANORDYCKA BAWEŁNA

Wysoka zawartość witamin A, C i E 
oraz polifenoli zapewnia skórze 

ochronę przed promieniami UV oraz 
utrzymuje odpowiednie nawilżenie 
podczas przebywania na słońcu.
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Nowy poziom ochrony 
przeciwsłonecznej

Nakładaj na skórę 15-20 minut przed 
ekspozycją na słońce i masuj aż do 

wchłonięcia. Ponawiaj aplikację 
mininum co 2 godziny.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPF 

SPF 

  Balsam do opalania SPF 30 Sun 360
Balsam do opalania z zaawansowaną technologią Multi-Rays z filtrami UV 
o szerokim spektrum działania, wysokim SPF i witaminą E, które chronią 
skórę przed uszkodzeniami powodowanymi przez promienie słoneczne 
oraz zanieczyszczeniami. Szwedzka mieszanka składników - maliny 
moroszki i bawełny nordyckiej nawilża skórę i przeciwdziała stresowi 
oksydacyjnemu. Lekka, nietłusta formuła szybko się wchłania  
i nie pozostawia białych śladów. Wyjątkowo odporny na działanie  
wody i potu. 125 ml 359,92/l

34890   59,90   44,99 
  Krem do opalania dla dzieci SPF 50 Sun 360
Silna ochrona przeciwsłoneczna dla wrażliwej skóry dzieci. Technologia 
Multi-Rays z filtrami UV o szerokim spektrum działania, SPF50 i witaminą 
E chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV i zanieczyszczeniami. 
Lekka formuła zawiera szwedzką mieszankę składników, zapobiegającą 
odwodnieniu skóry. Bezzapachowy. Wysoce odporna na wodę i pot 
formuła. 125 ml 479,92/l

34896   79,90   59,99 
  Spray samoopalający Sun Zone
Nadaje skórze naturalnie wyglądającą, złocistą opaleniznę w ciągu 
zaledwie 3 godzin. Intensywnie nawilża, dzięki czemu efekt jest bardziej 
trwały. Szybkoschnąca, lekka formuła i aplikator w formie sprayu 
pozwalają na uzyskanie świetnych rezultatów bez smug. Testowany 
dermatologicznie. 100 ml 199,90/l

34898   29,90   19,99 
  Żel po opalaniu Sun 360
Kojący żel natychmiast chłodzi poparzoną słońcem skórę. Nasycony 
czystą wodą z lodowca i nawilżającym ekstraktem z moroszki, zapewnia 
długotrwałe uczucie obniżenia temperatury nawet o 2 stopnie. 
Intensywnie nawilża skórę i przynosi uczucie przyjemnej, chłodnej 
świeżości. 150 ml 133,27/l

35759   29,90   19,99 
  Krem do opalania do skóry wrażliwej SPF 50+ Sun 360
Krem przeciwsłoneczny przeznaczony do skóry wrażliwej lub dla osób, 
które przez dłuższy czas przebywają na słońcu. Z zaawansowaną technologią 
Multi-Rays z filtrami UV o szerokim spektrum działania i witaminą E, 
która przeciwdziała stresowi oksydacyjnemu powodowanemu zarówno 
przez światło słoneczne, jak i zanieczyszczenia środowiskowe. Formuła 
zawiera bardzo wysoki SPF i silnie działającą, szwedzką mieszankę 
składników - moroszki i nordyckiej bawełny, która pomaga odżywiać  
i chronić wrażliwą skórę. Nietłusta konsystencja, szybko się wchłania  
i nie pozostawia białych śladów. Bardzo odporny na wodę i pot. 
Bezzapachowy. Wygodny rozmiar opakowania. 50 ml 799,80/l

35760   54,90   39,99 

Zapewnia trwałą, 
naturalnie 

wyglądającą 
opaleniznę już  

w ciągu 3 godzin**

• SPF 50+ bardzo 
wysoka ochrona 

przeciwsłoneczna∆

• Odpowiedni do 
skóry wrażliwej

Zapewnia uczucie 
intensywnego, 

trwałego 
nawilżenia skóry 
96% potwierdza*

8
godzin  

∆Test kliniczny

ŁATWY  
W APLIKACJI SPRAY 
o lekkiej, suchej konsystencji.

∆Test kliniczny

*Test konsumencki

**Test konsumencki

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna 

dla wrażliwej skóry 
twojego dziecka

Lekka, nietłusta 
konsystencja  

nie pozostawia 
białego osadu

OCHRONY PRZED 
ODWODNIENIEM 

SKÓRY∆

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 

 

 

 

 

Spryskaj obficie ciało przed 
wyjściem na słońce. Wmasuj  
w skórę, by chronić wszystkie 

odsłonięte miejsca.
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MAT DLA 
NIECHCIANEGO 

POŁYSKU

*Test konsumencki 

NATYCHMIAST 
REDUKUJE 

NIEESTETYCZNY 
POŁYSK 

99% potwierdza

SPRAWIA,  
ŻE SKÓRA JEST 

OCZYSZCZONA, 
MATOWA  

I ODŚWIEŻONA
97% potwierdza

ODBLOKOWUJE PORY 
93% potwierdza*

  Oczyszczająca maseczka do twarzy Optimals
Maseczka z glinką i szwedzką mieszanką naturalnych składników, przeznaczona do usuwania nadmiaru sebum, 
odblokowywania porów i usuwania zanieczyszczeń bez przesuszania cery. Skóra od razu odzyskuje zdrowy mat, 
jest oczyszczona i zdrowsza, bardziej promienna, a pory mniej widoczne. 50 ml 399,80/l

34008   39,90

19,99 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Care do cery suchej  
i wrażliwej
50 ml 758,00/l

32468   37,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Hydra 
Care do cery suchej  
i wrażliwej
50 ml 758,00/l

32469   37,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 918,00/l

32474   45,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 918,00/l

32475   45,90 

 ﻿Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1763,33/l

32477   52,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1663,33/l

33135   49,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 149,50/l

34002   29,90 

 ﻿Nawilżający krem  
na dzień Optimals 
Hydra Radiance  
do cery normalnej  
i mieszanej
50 ml 758,00/l

32462   37,90 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej  
i mieszanej
50 ml 379,80/l

32463   37,90   18,99 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2326,67/l

32464   34,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1466,00/l

32476   40,90   21,99 

 ﻿Krem na dzień  
do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 918,00/l

32479   45,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 918,00/l

32480   45,90 

 ﻿Serum rozświetlające 
do skóry  
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 1763,33/l

33108   52,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 2726,67/l

33226   40,90 

  Antyoksydacyjny krem-booster 
Optimals
15 ml 1999,33/l

36250   44,90   29,99 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU ! OSTATNI RAZ 

W KATALOGU !

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU !

Przywraca skórze energię  
i poprawia jej nawilżenie. 

Przeciwstarzeniowy krem ​​pod oczy 
pomaga redukować cienie pod oczami, 
obrzęki, drobne linie oraz zmarszczki  
i rozjaśnia okolice oczu.

Zapewnia blask matowej  
i zmęczonej cerze.
Witamina C pomaga rozjaśniać skórę, 
utrzymać jej nawilżenie oraz chronić 
przed szkodliwym działaniem  
promieni UV.

KREM NA NOC

KREM POD OCZY

ANTYOKSYDACYJNY  
KREM-BOOSTER 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nakładaj na oczyszczoną skórę (palcami 
lub szpatułką), koncentrując się na strefie T 

(czoło, nos i podbródek). Po 10 minutach 
spłucz ciepłą wodą. Stosuj 1-2 razy  

w tygodniu. 

Wskazówka dotycząca aplikacji: nigdy 
nie pozwól, by maseczka z glinką ​​

całkowicie wyschła. Jeśli tak się stanie, 
pokryta nią skóra także się przesuszy.

 

 

 

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich  
typów cery 

 



SILICON FREEBIODEGRADABLE
FORMULA

ORGANIC
INGREDIENTS

56 57

  Oczyszczający tonik  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
150 ml 86,60/l

34843   19,90

12,99 

  Matujący balsam  
Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 299,80/l

34845   20,90

14,99 
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BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

SKŁADNIKI 
ORGANICZNE

  Odświeżająca maseczka  
z ogórkiem Love Nature
Rewitalizująca maseczka żelowa z ekstraktem 
z ogórka. Odpowiednia do cery mieszanej. 
Testowana dermatologicznie. 10 ml 199,00/l

32633   4,90   1,99 

  Antyoksydacyjna maseczka do twarzy Love Nature
Cienka, lekka maseczka na tkaninie z naturalnymi ekstraktami z granatu  
i winogron świetnie oczyszcza skórę, przyraca jej świetliste piękno oraz 
chroni przed niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi. Nadaje cerze 
świeży wygląd i rozjaśnia ją. Testowana dermatologicznie. Odpowiednia 
do każdego typu cery. 24 ml 416,25/l

42135   15,90   9,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem natury dla 

skóry tłustej - zwalcza wypryski  
i oczyszcza skórę, a organiczna 
limonka działa tonizująco oraz 

matuje cerę.

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

14,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. Wymiary:  
22 x 8 cm. 

29043   29,90

24,99 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

9,99 
Wmasuj delikatnie w twarz  
i szyję rano i wieczorem po 
oczyszczaniu i tonizowaniu. 
Omijaj okolice oczu.

Matuje skórę

Działa na skórę ze skłonnością  
do wyprysków
Przetrzyj twarz i szyję wacikiem 
nasączonym tonikiem, po 
oczyszczeniu skóry, rano  
i wieczorem. Omijaj okolice oczu.

GRANAT I WINOGRONA  
pomagają rewitalizować, oczyszczać  

i chronić skórę przed uszkodzeniami.

Pielęgnujące cerę 
PREZENTY OD NATURY

  42134 Rewitalizująca 
maseczka do twarzy Love 
Nature 24 ml 662,50/l 15,90 

  32634 Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature 10 ml 490,00/l 
4,90   32635 Oczyszczająca 
maseczka z łopianem Love 
Nature 10 ml 490,00/l 4,90

MASECZKA 

ŻELOWA

 MASECZKA 
W PŁACHCIE

 

 

EKSTRAKT Z OGÓRKA 
pomaga odświeżyć, 
ochłodzić i nawilżyć 

skórę.

 

 

 

 

 

 
  

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA
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Mała wielka porcja  
czułej pielęgnacji

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
Y 

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym woskiem pszczelim  
i witaminą E. Idealny do stosowania na suchą, ściągniętą 
skórę. Delikatnie nawilża, odżywia, koi i chroni,  
a także cudownie zmiękcza i wygładza skórę.   
15 ml 666,00/l

1276   19,90

9,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care  
– czarna porzeczka
15 ml 1326,67/l

26891   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1326,67/l

30861   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care  
z olejkiem z nasion 
borówki 
15 ml 1326,67/l

33445   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care  
z organicznym 
olejkiem z pestek 
granatu
15 ml 1326,67/l

34042   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care  
z olejkiem 
miętowym
15 ml 1326,67/l

41678   19,90 

SKÓRKI 

Wmasuj w suche, popękane 
skórki, by je zmiękczyć i 

wygładzić. 

ŁOKCIE 

Użyj kremu na skórę łokci, 
by nie pozwolić na jej 

przesuszenie i pękanie. 

STOPY 

Wmasuj krem w suche, 
szorstkie miejsca stóp, by je 

zmiękczyć.

USTA

Stosuj krem na usta, by je 
nawilżyć i odżywić, a także 
zapobiec ich łuszczeniu się. 

00,00 
dla [name of 
local 
foundation]

Fundacja Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę życia na lepsze,  
by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. Wartości te dotyczą również naszych produktów. 

Wybierając Tender Care, będziecie wspierać działania Fundacji Oriflame Polska 
Spełniamy Marzenia.



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Nałóż róż na policzki,  
a także stosuj go jako 
cień do powiek lub 
szminkę!

Używaj bronzera do 
modelowania twarzy lub 
jako cień do powiek.

Odcień do konturowania nakładaj pod 
kości policzkowe, wzdłuż linii żuchwy  

i boków nosa; możesz też stosować  
go jako cień do powiek.

Nakładaj rozświetlacz na kości 
policzkowe, pod brwiami i na 
grzbiecie nosa… lub stosuj go 
jako cień do powiek!
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Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

4 sposoby na 
efekt "WOW!"

• Miękka, kremowa formuła 
zapewnia perfekcyjną 

aplikację

• Wielofunkcyjne sztyfty do 
ust, oczu i twarzy - brązujacy, 

rozświetlający, konturujący 
oraz róż

• Możliwość stopniowania 
koloru, stopień krycia od 
lekkiego do średniego

Zawiera skwalen, lekki lipid 
roślinny, który nadaje uczucie 

nawilżenia, gładkości  
i elastyczności skóry.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Rozświetlacz Róż Szminka Cień do powiek

Złam zasady! Kto powiedział,  
że nie wolno stosować bronzera do 

malowania oczu czy różu jako szminki?

 ﻿Sztyft do makijażu The ONE Styler
Bronzer, rozświetlacz, róż i odcień do konturowania - te wielofunkcyjne sztyfty 
pozwolą ci wykreować pełny makijaż w kilka chwil. Cztery odcienie, które możesz 
stosować do podkreślania oczu, ust i policzków. Unikalna kremowa formuła, łatwa 
do nakładania i blendowania. 6 g 3831,67/kg

 44,90

Makijaż:  Sztyft do makijażu The ONE Styler 36139 
Shining Star, Sztyft do makijażu The ONE Styler 36140 
Stunning Rose, Sztyft do makijażu The ONE Styler 
36141 Dazzling Brown, Sztyft do makijażu The ONE 
Styler 36142 Hot Chocolate.22,99

TERAZ ZA JEDYNE 
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NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm.  
Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

17,99 

TRWAŁY puder matujący

34648 
Light Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

  Puder prasowany 
THE ONE 
Everlasting
10 g 3299,00/kg

 44,90

32,99 

*�Testowany przez 
konsumentki na zwykłym 
podkładzie w płynie

Zapewnia idealnie 
równomierną 
aplikację pudru  
i lekkie, gładkie 
wykończenie. 
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SPF 

40774 Dark

40773 Medium

40772 Light

*Test konsumencki

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, cienie, blizny, widoczne 
naczynka, przebarwienia i zaczerwienienia*

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Pielęgnuje cerę dzięki zawartości witaminy E

• Bezzapachowy, nie zatyka porów skórnych

• Trwały*

Uzyskaj pełne krycie o matowym wykończeniu. Lekka kremowa 
formuła zapewnia trwałe efekty, jednocześnie pielęgnując 
skórę. Oto zestaw korektorów, który zadba o wszystko!

40774 Dark

40772 Light

40773 Medium

  Zestaw korektorów THE ONE
Trzy odcienie trwałego kremu korygującego, który błyskawicznie ukrywa 
niedoskonałości i kamufluje wypryski, cienie, blizny, widoczne naczynka, 
przebarwienia czy zaczerwienienia. Zawiera ochronną witaminę E o działaniu 
przeciwutleniającym, która poprawia wygląd skóry. 3,9 g 7176,92/kg

 34,90   27,99 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

9,99 

  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30
30 ml 999,67/l

 37,90

29,99 

43458
Natural Cool

43459
Beige Warm

43456
Fair Warm

43457
Ivory Warm

PERFEKCYJNA 
APLIKACJA  

I BLENDOWANIE  
twoich ulubionych 

podkładów, kremów  
CC i BB, produktów 

rozświetlających  
i korektorów!

 

 

 

 

 

BEŻ

Beżowy odcień do 
maskowania ciemnych plam, 
podkrążonych oczu, blizn, 
naczynek i przebarwień.

GŁĘBOKI 
BRĄZ

Głęboki brąz niweluje 
przebarwienia oraz 
niedoskonałości  
w odcieniu fioletu.

ZIELEŃ
Zielony kolor kamufluje 
zaczerwienienia.

JASNY 
BEŻ

Jasny beż rozświetla cerę.

JASNY  
BRĄZ

Jasnobrązowy odcień  
maskuje ciemne cienie, blizny, 
naczynka i przebarwienia.

ŚREDNI  
BRĄZ

Średni brąz wyrównuje 
koloryt skóry i ukrywa 
niedoskonałości.

RÓŻ

Różowy odcień dodaje 
blasku oraz ukrywa 
oznaki zmęczenia.

SŁONECZNY 
ŻÓŁTY

Słoneczny odcień żółci 
ukrywa cienie pod oczami 
oraz maskuje blizny, 
naczynka i przebarwienia.

ŻÓŁTY

Żółty kolor rozświetla 
karnacje od jasnej do 
średniej.

Naturalnie nieskazitelna  
od A do Z

• �Trwałe, matowe 
wykończenie 
– do 10 godzin*

• �Zmniejsza 
widoczność 
drobnych 
zmarszczek  
i niedoskonałości*

Udoskonalający wygląd 

zestaw korektorów



VOLUMISING
EFFECT

BRILLANTE

A PRUEBA
DE AGUA
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  Matowa pomadka THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 7996,00/kg

 29,90

19,99 

  Metaliczna pomadka 
THE ONE Colour Stylist
3,8 g 5786,84/kg

 35,90

21,99 

37715
Nude 

Platinum

37716
Gold 
Metal

37717
Titanium 

Lilac

37718
Heavy 
Bronze

37719
Scarlet 
Copper

37720
Red 

Magnetic

37721
Iron 

Raspberry

37722
Cherry 
Mercury

37723
Burgundy 

Steel

37741
Brown 
Nickel
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42769
Black 
Metal

37750
Black 
Ink

37751
Brown 
Mocha

Wodoodporny 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 27487,50/l

 29,90  21,99 

  Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 11758,82/kg

 29,90

19,99 

EFEKT 
WIĘKSZYCH UST 

NIESPOTYKANIE 
INTENSYWNY BLASK 

35465
Lustrous Nude

35466
Peach Spritz

35467
Pink Lemonade

35468
Clover Haze

35469
Sexy Plum

35470
Cherry Candy

35471 
Trendy Berry

35472
Dazzling Wine

Jeden tusz, wiele korzyści

42119
Black

• �ZWIĘKSZA  
OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

NOWOŚĆ! 

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

• �Wyjątkowy 
kolor - w pełni 
kryjące odcienie, 
które nie blakną*

• �Wyjątkowy 
komfort 
– matowe 
wykończenie  
i efekt nawilżenia*

• �Wyjątkowa 
trwałość  
– 12 godzin*,  
przez cały dzień 

*Test konsumencki  

KOMFORTOWY 
MAT przez 
cały dzień

Z technologią metalicznych 
perełek, zapewniających 

odważnie metaliczne, subtelnie 
matowe wykończenie.

Metaliczne odcienie. 
NIEZIEMSKO 

STYLOWE.

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

*Test konsumencki 

• �Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania 

• Formuła, która nie wysycha 

• �Wysoka zawartość 
pigmentów 

• Trwały - 24 godziny* 

• �Odpowiedni dla osób 
noszących szkła kontaktowe 

  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2748,75/l

 30,90

21,99 

 

 

 

 

 

Trwałość i precyzja linii
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Nałóż na czyste, suche 
paznokcie i pozostaw do 

wyschnięcia. Nie myj rąk po 
aplikacji. Pozostaw na noc. 
Rano zmyj maseczkę wodą  

z mydłem - produkt nie 
wymaga zastosowania 

zmywacza do paznokci.

  Maseczka do 
paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
8 ml 2123,75/l

41766   27,90

Nałóż na czyste paznokcie przed 
aplikacją lakieru do paznokci. 

Pozostaw do całkowitego 
wyschnięcia przed nałożeniem na 
wierzch wybranego lakieru. Niech 

będzie to pierwszy krok w twojej 
rutynie malowania paznokci.

LAKIER BAZOWY 3 W 1 

1. �TWORZY GŁADKĄ 
POWIERZCHNIĘ paznokcia, 
która ułatwia aplikację lakieru 

2. �ZWIĘKSZA PRZYCZEPNOŚĆ  
lakieru do paznokci dla jego 
maksymalnej trwałości dzięki 
technologii ProStay. 

3. �CHRONI PAZNOKIEĆ przed 
zabrudzeniem lub żółknięciem. 
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  Lakier podkładowy THE ONE 
Pro Wear  8 ml 2123,75/l

37907   24,90

  Pilnik do paznokci  
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

9,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 239,87/l

38722   24,90

17,99 
  Serum do paznokci  
THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 3112,50/l

42568   24,90 

  Lakier do paznokci  
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

41876
Turquoise 

Bliss 
Cream

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 
Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41871
Sweet Milk 

Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 
Cream

41873
Clover 
Love 

Shimmer

41872
Rosy Nude 

Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41885
London 

Red 
Cream

41884
Gorgeous 

Scarlet 
Cream

41886
Ruby 
Rouge 
Cream

41887
Brick Red 

Cream

41889
Smokey 
Taupe 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

• Z technologią Colour Lift, 
która usuwa każdy rodzaj 
lakieru w kilka sekund

• Bez acetonu

Usuwanie lakieru i pielęgnacja

PILNIK DO PAZNOKCI 

Szerokie, wyprofilowane 
uchwyty zapewniają 

wygodę i precyzję. 

CĄŻKI 
DO SKÓREK 

Wypełnienie pod każdą 
powierzchnią pomaga 

chronić paznokcie. 

Spraw, by twoje paznokcie były idealne, a manicure 
TRWAŁY I PEŁEN BLASKU. Kluczem do perfekcji są nasze 

formuły - dzięki odpowiedniej pielęgnacji twoje 
paznokcie będą tak piękne, jak ty!

 
 

 

 

 

 

 

 
 

KAŻDY PRODUKT ZA

16,99

   Utwardzacz  
do paznokci   
THE ONE  
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41758   27,90 

Dbaj o paznokcie jak 
PROFESJONALNA MANIKIURZYSTKA!
• �ODNAWIA: pomaga 

przywrócić elastyczność 
paznokci dzięki 
odżywczemu pantenolowi.

• �NAWILŻA: pomaga 
uzupełnić poziom  
wilgoci paznokci dzięki 
nawilżającemu mocznikowi.  

• �ODŻYWIA: pomaga 
przywrócić witalność 
paznokci dzięki ekstraktowi 
z czerwonych alg.



TANIEJ 
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Gdy skaner zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej o produkcie. 

Przytrzymaj telefon  
nad stroną i zeskanuj  
ją całą, obejmując 
wszystkie cztery rogi. 

Wybierz dowolną stronę katalogu, 
zwracając szczególną uwagę  
na strony oznaczone ikonką. 

UŻYWANIE APLIKACJI JEST NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację Oriflame z: 

Pobierz aplikację za 
darmo z Google Play 
lub Apple Store. 
Zainspiruj się naszymi 
dodatkowymi treściami 
na temat urody, 
przeglądaj produkty  
i zamawiaj je wygodnie 
do domu lub zapisz  
na liście życzeń  
i udostępnij ją swojej 
Konsultance! 

CZY KORZYSTASZ 
JUŻ Z APLIKACJI 
ORIFLAME? 

BĄDŹ NA BIEŻĄCO Z NAJNOWSZYMI 
WIADOMOŚCIAMI I WYDARZENIAMI 
DOTYCZĄCYMI URODY W NASZYCH 
KANAŁACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH! 

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, BY POZNAĆ WIĘCEJ 
REWELACYJNYCH PRODUKTÓW W ŚWIETNYCH CENACH 
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39338 Blonde 39339 Brown

• �ŁATWA APLIKACJA
• �TRWAŁE, UNIWERSALNE 

ODCIENIE
• �AKSAMITNIE GŁADKA 

FORMUŁA 
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  Kredka do brwi OnColour
Wykreuj naturalnie piękny rysunek 
brwi w kilka sekund! Aksamitnie 
gładka formuła kredki do brwi  
jest łatwa do nałożenia i wspaniale 
definiuje oraz modeluje brwi. 
Wybieraj spośród uniwersalnych 
odcieni i zwiększaj intensywność 
koloru według potrzeb. Chcesz 
superprecyzji? Wystarczy,  
że zatemperujesz kredkę!  
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

Wypełniaj obszary rzadszych brwi 
krótkimi, lekkimi pociągnięciami. 

Nie wychodź poza swój naturalny 
łuk brwi, dodaj mu gęstości. 

Nakładaj delikatnymi pociągnięciami, 
by uzyskać naturalne wykończenie,  
i buduj kolor, aby uzyskać bardziej 

intensywny rysunek brwi. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Łatwy sposób na  
idealne brwi

  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana z wytrzymałego 
plastiku. Idealna do temperowania kredek do oczu  
i konturówek do ust. Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

5,99 

  Lusterko kieszonkowe
Eleganckie kompaktowe lusterko, idealne do 
częstych poprawek makijażu w podróży lub biurze. 
Dzięki niemu zawsze możesz wyglądać perfekcyjnie  
- miej lusterko zawsze przy sobie, w kieszeni lub 
torebce! ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

12,99 

Idealne do 
torebki!

Podwójna 
temperówka do 
kredek do oczu  
i ust - niezbędna 
w każdej 
kosmetyczce! 

38814 Blushed Pastel38815 Smokey Nude

Małe paletki  
- wielki efekt!
• �Paletka cieni do powiek i brwi 

• �8 idealnie dopasowanych 
odcieni

• �Bogactwo pigmentów  
i trwałość 

  Paletka cieni do 
powiek i brwi OnColour
4,24 g 6601,42/kg

 37,90

27,99 

39371 Black

  Kredka do oczu 
OnColour Mega Black
2,6 g 4611,54/kg

 15,90

11,99 

Hipnotyzująca głębia czerni
•	 Pozwala na uzyskanie różnych 

efektów: intensywnych linii, 
makijażu smokey eyes oraz 

delikatnego koloru
•	 Pigmenty o niezwykłej głębi 

zapewniają wyrazisty efekt

•	 Z witaminą E o korzystnym  
działaniu na skórę

41
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  Kredka do oczu 
OnColour Duo Red Kiss
Podwójna kredka do oczu  
z limitowanej edycji w dwóch 
uzupełniających się odcieniach. 
Miękka i jedwabista, łatwa  
w aplikacji i komfortowa  
w noszeniu. 1,6 g 7493,75/kg

 15,90

11,99 

W kolorach miłości

• �2 idealnie 
dopasowane, 
uzupełniające się 
kolory w jednej 
kredce

• �Dobrze kryjący 
kolor i komfort 
przez cały dzień

• �Łatwa aplikacja, 
rewelacyjny efekt 
- na dzień lub na 
wieczór

41729
Rose Pearl & 

Black

41730
Burgundy & 

Black

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 

 

 

 

 

 

Piękne oczy. 
Perfekcyjne usta. 
JEDNA KREDKA.

  Kredka do oczu i ust 
On Colour
1,5 g 8660,00/kg

 27,90

12,99 

38
78

7 
A

pr
ic

ot
 C

or
al 

& 
Pu

rp
le

38785
Pink & Deep Blue

38786
Red & Jet Black

38787
Apricot Coral & Purple

38788
Berry & Grey

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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WYGLĄDAJ WSPANIALE! 
• MIESZANKA INTENSYWNYCH PIGMENTÓW 

GWARANTUJE BOGACTWO KOLORU 
• KOMPLEKS CREAMCOMFORT ZAPEWNIA ŁATWĄ 

APLIKACJĘ I KOMFORT DLA UST 

38742
Blush Nude

38743
Peach Nude

38746
Rose Chocolate

38750
Deep Red

38751
Cranberry Red

38753
Coral Red

38757
Cold Blush

38758
Bright Pink

38759
Punch Pink

38778
Vintage Mauve

38745
Cinnamon Beige

38755
Apricot Coral

38756
Rosy Pink

38761
Bright Fuchsia
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  Pomadka 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

40730
Shimmery 

Rose

40727
Glittery 
Nude

40728
Sparkle 
Caramel

40729
Glitzy 
Peach

40731
Blinky 
Fuchsia

40732
Glaze 

Bordeaux

40733
Twinkle 

Red

40734
Glimmer 
Mauve
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39804
Shock 

Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39801
Blush 
Rose

39803
Vibe 
Pink

39800 
Nude 
Beige
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  Matowa pomadka OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

  Pomadka OnColour
Kremowa pomadka w tętniących życiem kolorach. 
Szeroka gama kolorystyczna pozwala na dobranie 
idealnego odcienia na każdą okazję. Nowy kształt 
sztyftu oraz kompleks CreamComfort zapewniają 
łatwą aplikację i równomierne pokrycie. 4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 
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  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

BOGATE PIGMENTY 
I GŁADKA, KREMOWA 
FORMUŁA Z KOJĄCYM 

MASŁEM SHEA NADAJE 
CERZE PERFEKCYJNY 

WYGLĄD

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

ENERGIA I PIĘKNO  
DLA TWOJEJ CERY

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 2998,33/kg

 21,90

17,99 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

UDOSKONALA WYGLĄD CERY

MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ  
I ABSORBOWAĆ  
NADMIAR SEBUM I POTU.

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 15,90

9,99 

38974
Ice Cream 

Beige

38976 
Tasty 
Nude

38977 
Latte 
Taupe

38978 
Candy 

Lavender

38980 
Minty 
Green

38981 
Cloud 
Blue

38982 
Peach 
Pink

38983 
Soft 
Pink

 

38984 
Magenta 

Pink

38986 
Cherry 
Burgund

38987 
Spicy 
Red

38991
Vivid 

Raspberry

38993
Intense 
Berry

38995
Glitter 

Amethyst

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

 

PEŁNE ŻYCIA,  
POŁYSKUJĄCE ODCIENIE

� TECHNOLOGIA COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE POKRYCIE  

KOLOREM ORAZ POMAGA  
NIWELOWAĆ NIEDOSKONAŁOŚCI 

PAZNOKCI

 

 
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•   Doskonale 
podkreśla rzęsy

•   Z mikrowłóknami, które 
wspaniale wydłużają rzęsy

•  Trwały

•   Nie rozmazuje się

WYDŁUŻA 
RZĘSY NAWET 
O 49%*
*Testy kliniczne vs nieumalowane rzęsy

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz do rzęs o bogatej formule  
z mikrowłóknami, zapewniający efekt 
uwodzicielsko długich, pięknie rozdzielonych  
i podkreślonych rzęs. Posiada też właściwości 
pielęgnacyjne oraz odżywiające. 8 ml 2748,75/l

 42,90

21,99 

32079 Black

 

M
A
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WSPANIAŁE 
RZĘSY
Dzięki tuszowi Giordani Gold Incredible Length twoje rzęsy będą 
wyglądały na cudownie długie. Luksusowa, bogata formuła nasycona 
mikrowłóknami wspaniale wydłuża i rozdziela rzęsy, zapewniając im 
elegancki look.

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

19,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna.  
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

17,99 

Pozwala na usunięcie nawet 
najmniejszych rzęs

Wyprofilowana końcówka 
zapewnia niezwykłą precyzję

SPOSÓB UŻYCIA 

Unosi rzęsy u nasady, sprawiając, 
że oczy wydają się większe

Specjalnie wyprofilowany kształt, 
dzięki któremu zalotka podkręca 
nawet najdrobniejsze rzęsy

 

 

Twój makijaż gwarantuje ci blask,  
ale jeśli chcesz, by twoja skóra była 
jeszcze piękniejsza i zdrowsza, 
wypróbuj Multiwitaminy i minerały  
dla kobiet Wellness by Oriflame, 
dostępne na str. 103. 

MAKIJAŻ 
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  Baza rozświetlająca Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, młodzieńczy wygląd. 
Jedwabista, intensywnie nawilżająca baza z różowymi  
i złocistymi mikroperełkami. Może być używana pod 
makijaż lub sama, dla naturalnie promiennego efektu. 
30 ml 999,67/l

33300   59,90

29,99 

ŚWIETLISTA 
PERFEKCJA 

Z kwasem hialuronowym, 
kompleksem skin perfector oraz 

ekstraktem z białej herbaty 
z opalizującymi różowymi  
i złocistymi mikroperełkami

*Test konsumencki z udziałem 107 kobiet 

Nawilża przez cały dzień* 

Nadaje skórze świetlisty,  
świeży wygląd* 

Redukuje widoczność  
oznak starzenia* 

Baza nadająca cerze 
młodzieńczą promienność  Rozprowadź bazę rozświetlającą na całej 

twarzy oraz szyi i delikatnie wmasuj w skórę. 
Poczekaj, aż się wchłonie i nałóż makijaż. 

Możesz ją stosować samą, by uzyskać 
naturalny, promienny wygląd lub jako  

bazę pod podkład.

M
A

KI
JA

Ż 

  Puder prasowany Giordani Gold
8 g 6248,75/kg

 64,90

49,99 

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   44,90

29,99 

JEDWABISTY MAT  
TWOJEJ CERY

• 30 000 jedwabistych, cieniutkich 
włókien - ciętych ręcznie, by 
uzyskać efekt perfekcyjnego 
nakładania produktu do makijażu. 

• Nieskazitelne matowe 
wykończenie, stworzone, 
by wchłanianiać nadmiar 
sebum i eliminować 
niechciany połysk

• Subtelne, niewidoczne 
krycie, które pomaga 
wyrównać koloryt skóry.

• Zmniejsza widoczność 
zmarszczek.

• Regenerująca dzika róża 
oraz witaminy C i E 
odżywiają i chronią skórę.

• Produkt przyjazny zwierzętom

34637
Light 
Ivory SPOSÓB UŻYCIA 

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

34639 Dark Cinnamon

  Wkład do podkładu  
w poduszeczce Giordani Gold
12 g 5832,50/kg

 99,90

69,99 

Wkład z podkładem  
w poduszeczce do kasetki

Praktyczny 
wkład pozwala 
nieprzerwanie 
cieszyć się 
podkładem. 
Świeży blask 
zawsze pod ręką!

NOWOŚĆ! 

37444
Light 
Ivory 
Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 
Beige 
Warm

  Podkład w poduszeczce Giordani Gold
12 g 8332,50/kg

 119,90

99,99 

38487
Light 
Ivory 
Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 
Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

 

 

 

 

 

PODKŁAD W PODUSZECZCE  
- WKŁAD

PODKŁAD  
W PODUSZECZCE
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36799 Ecru Cream

36800 Ginger Caress

36801 Rose Angel

36802 Taupe Grace

36803 Magenta Passion

36804 Coral Vibrance

36805 Timeless Red

36806 Coffee Caramel

36807 Sepia Flame

36808 Spicy Plum

  Pomadka Giordani Gold Iconic Matte
Bogata i miękka, matowa pomadka nasycona składnikami 
pielęgnacyjnymi. Zapewnia komfort skórze ust i nie wysusza 
jej. Z ekstraktem z niezapominajki oraz odżywczą mieszanką 
olejku jabłkowego i arganowego. Trwała formuła nadaje 
ustom aksamitnie matowe wykończenie. Z ochronnym  
SPF 15. 3,8 g 8681,58/kg

 49,90

• ��Uczucie nawilżonych ust, 
zarówno natychmiast po 
aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki* 

• ��Nie wysusza ust 
95% potwierdza* 

• ��Młodszy wygląd ust 
92% potwierdza* 

*Test konsumencki

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Iconic Matte 36805 
Timeless Red.

M
A

KI
JA

Ż 
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 

Matowa 
perfekcja

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła zmienia się w zmysłowy, 
nieskazitelny mat o intensywnym, podkreślającym młody wygląd 
kolorze. 8 odcieni o skoncentrowanych pigmentach zapewnia 
wspaniały makijaż ust przez cały dzień. 3,5 ml 9425,71/l

 49,90

POMADKA 
ODMŁADZAJĄCA 
• ��Wyjątkowa formuła 

- olejek przekształcający 
się w jedwabisty mat

• �Zawiera odmładzający 
usta olej arganowy

• Nie wysusza ust
• �SPF 15 pomaga chronić 

usta przed starzeniem

ELIKSIR  
PIĘKNA UST

33800
Praline Nude

33801
Coral Hibiscus

33805
True Red

33806
Ruby Red

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

42172
Delicious Chocolate

42173
Velvet Wine

 

36217
Matte Black

  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek z bogatymi pigmentami, 
zapewniającymi intensywny kolor. Dzięki 
precyzyjnemu pędzelkowi możesz kreować 
zarówno subtelne kreski, jak i wyraziste linie. 
Trwały, odporny na ścieranie i rozmazywanie. 
Testowany okulistycznie. 3,2 ml 9996,88/l

 41,90

31,99 

*Test konsumencki 

• Testowany okulistycznie 

• �Odporny na rozmazywanie 
88% potwierdza* 

• Bogaty, intensywny kolor  
już po jednej aplikacji 
95% potwierdza* 

Precyzyjny 
pędzelek zapewnia 
wygodną aplikację. 

 

36218
Shimmering Copper

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się 
rozprowadza. Idealnie dopasowane odcienie zawierają 
intensywne pigmenty, zapewniające wyrazisty kolor. 
Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 14579,17/kg

 49,90

34,99 

38845
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes

38
84
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38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

Odporna na działanie wody technologia 
polimerowa zapewnia łatwą, gładką 
aplikację oraz wyjątkową trwałość.

  Kredka do oczu Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu z wysoką zawartością pigmentów. 
Dostępna w 4 odcieniach. 1,8 g 11105,56/kg

 27,90

19,99 

31401
Black

DOSKONAŁE 
PODKREŚLENIE 
SPOJRZENIA

 

 

 

32,99Każda pomadka za jedyne
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Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA  

W SWOIM RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY,  
ZIELONE AKORDY 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

 ﻿Woda toaletowa Eclat 
Femme Weekend
50 ml 1199,80/l

42499   101,90

59,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Wiosenna aura
Pełen życia i zarazem elegancki, 
wyrafinowany zapach z rodziny 

kwiatowo-owocowej.



MYSTERY

!

!

8382

89,99

  Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1799,80/l

33415   149,90

Zanurz się w obłoku kuszącej pewności 
siebie... Ten wyjątkowy, upajający moment 
został odtworzony w Sublime Nature 
Tuberose - kompozycji, w której składzie 
znajdują się najwyższej jakości, etycznie 
zebrane kwiaty tuberozy.

JEDNA WYJĄTKOWA 
CHWILA

akord rosy , 
Tuberoza Sublime CO2 , 

drewno sandałowe 

KWIATOWY 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ZA JEDYNE

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda toaletowa Divine
50 ml 1599,80/l

11355   101,90

79,99 

  Woda perfumowana Possess
50 ml 1599,80/l

30886   129,90

79,99 

  Woda perfumowana 
Divine Idol
50 ml 1599,80/l

31297   101,90

79,99 

  Woda perfumowana  
Amber Elixir Mystery
50 ml 1599,80/l

35681   129,90

79,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

frezja , płatki orchidei ,  
drzewo sandałowe 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY 
indonezyjska paczula , ananas , 

ylang ylang 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

KWIATOWO-
DRZEWNO-SZYPROWY 

czerwone owoce , 
złoty irys , ambra 
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ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

2018

2018
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  Perfumy Giordani Gold Essenza 
minispray
Wysublimowana i promienna, kwiatowo-drzewna 
kompozycja w postaci minisprayu. Unikalna nutą 
Kwiatu Pomarańczy Luxury Essenza, przywołuje 
aurę luksusu i najwyższej jakości rzemiosła.   
8 ml 2498,75/l

33493   37,90

19,99 

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy 

luxury essenza , toskańskie drewno 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

SZTUKA 
PIĘKNEGO ŻYCIA

Perfumy Giordani Gold Essenza reprezentują kunszt piękna. Zamknięcie 
szklanego flakonu zostało wykończone prawdziwym 24-karatowym 

złotem - wyjątkowy projekt podkreśla luksusowe wrażenia zmysłowe oraz 
niepowtarzalny charakter kompozycji i jej pozycję premium. 

ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
Luksusowy, nawilżający krem do 
ciała perfumowany świetlistym, 
kwiatowo-drzewnym zapachem 
Giordani Gold Essenza. 250 ml 59,96/l

31781   35,90

14,99 

  Perfumy Giordani Gold Essenza
Przepełniona kunsztem i promieniejąca unikalną  
nutą Kwiatu Pomarańczy Luxury Essenza® kreacja, 
zamknięta w wyrafinowanym flakonie, dekorowanym 
prawdziwym złotem. Zapach o bardzo wysokiej 
koncentracji. Luksusowa, kwiatowo-drzewna 
kompozycja dla kobiet doceniających sztukę  
pięknego życia. 50 ml 2198,00/l

42503   169,90

109,90 

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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ORIENTALNO-KWIATOWY 
zielona gruszka , kwiat Tiare , 

wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa Dare To Shine
Pełna blasku kompozycja z wyrafinowanymi nutami kwiatów Tiare, zielonej gruszki, ciepłego 
akordu wanilii i odrobiną różowego pieprzu. Intensywnie kwiatowy zapach Dare to Shine 
został zamknięty we flakonie inspirowanym kształtem diamentów. 50 ml 1199,80/l

34484   101,90

59,99 

Lśnij jak diament 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 333,20/l

33958   37,90

24,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion Midnight 
Wish
50 ml 1199,80/l

35934   114,90

59,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Midnight Wish
250 ml 71,96/l

36093   35,90

17,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 333,20/l

38526   37,90

24,99 

Słodkie pocałunki
Zamknij oczy i poddaj się namiętności delikatnego, zmysłowego 
pocałunku. Otul ciało miękkim, uzależniającym woalem 
aromatów, które obudzą twoje pożądanie.

Słodka, soczysta figa  
to pyszny afrodyzjak  

i gwiazda kompozycji 
Love Potion Blossom 

Kiss, która tworzy 
ożywczą aurę, 

wyrażającą 
delikatność 

upragnionego 
pocałunku.

DOJR Z AŁ A FIGA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

NOWOŚĆ! 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

O północy budzą się fantazje

ORIENTALNO-OWOCOWY
kawa , kandyzowane wiśnie , 

drzewne piżmo 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY 

Smakowite rozkosze

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

dojrzała figa, lilia,  
aksamitna wanilia

mandarynka , orchidea , miód 
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  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 958,00/l

42508   47,90 

ZA
PA

C
H

Y  

ORIENTALNO-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Delikatnie słodki, smakowity 
niczym miodowy nektar 

akord lilii wodnej przynosi 
intensywną eksplozję 
subtelnej, kwiatowo-
owocowej świeżości. 

Poczuj, jak rozkwita twój 
wewnętrzny spokój...

Efekt 
"kociego oka"

Uzyskaj efekt superdługich,  
gęstych i zalotnych rzęs, 

podkreślając zewnętrzne  
krańce ich linii.

Dwuwarstwowa 
szczoteczka Lash 

Extension zapewnia 
natychmiastowe efekty.

  Wydłużający tusz  
do rzęs THE ONE  
Lash Extension
8 ml 3862,50/l

 30,90 

Postaw na wyrazistość spojrzenia! 
Mocno podkreśl rzęsy tuszem, 

dzięki któremu nabiorą objętości  
i ekstremalnej długości.

35425
Black

 

 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA + MASKARA 

ZA JEDYNE

KOD ZESTAWU: 138799

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

39,99
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  Woda toaletowa
Friends World dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   90,90

59,99 

  Woda toaletowa 
On The Edge
50 ml 1199,80/l

33963   90,90

59,99 

  Woda toletowa 
Be Happy Feel Good
50 ml 699,80/l

38914   47,90

34,99 

  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1199,80/l

42785   90,90

59,99 

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY 

cynia , brzoskwinia , wanilia 

KWIATOWO-
OWOCOWO-

ZIELONY 
biały bez , wiecznie zielony 
bluszcz , indyjskie drewno 

sandałowe 

pomarańcza , czarny fiołek , 
akord skóry 

ORIENTALNO-
DRZEWNY

CYTRUSOWO-KORZENNY
czerwona pomarańcza, kurkuma, 

drzewo sandałowe

ZA
PA

C
H

Y  

  34079 Perfumowany dezodorant w kulce Miss Giordani 
50 ml 159,80/l 15,90   32160 Perfumowany dezodorant  
w kulce Giordani Gold Original 50 ml 159,80/l 15,90   

 32492 Perfumowany dezodorant w kulce Volare 50 ml 
159,80/l 15,90

7,99
KAŻDA ZA

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

KWIATOWO-DRZEWNY 
mandarynka , kwiat 

pomarańczy , paczula 

KWIATOWO-
RÓŻANO-
FIOŁKOWY 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

Dzień pełen świeżości
Wybierz swój ulubiony zapach, by każdego dnia czuć się 

pięknie i świeżo!

 

 

  

 

 
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WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme
150 ml 106,60/l

31698   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 159,80/l

32176   15,90

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Giordani Gold Man
150 ml 106,60/l

32461   24,90

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Eclat Homme Sport
50 ml 159,80/l

32497   15,90

7,9915,99

Wybierz dezodorant, który 
będzie pasował do twojego 

ulubionego zapachu.  
Niech wybrana kompozycja 

stanie się twoim znakiem 
rozpoznawczym!

Zwiększ 
pewność 

siebie

DRZEWNO-WETIWEROWY 

pieprz różowy , zamsz , 
bergamotka 

DRZEWNO-WODNY 

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-

DRZEWNY 
herbata himalajska , 

akord skóry ,  
bób tonka 

 

  

 

KAŻDY DEZODORANT W SPRAYU ZA KAŻDY DEZODORANT W KULCE ZA

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiwer 
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  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1066,53/l

31825   129,90

79,99 

  Woda toaletowa  
So Fever Together Him
75 ml 866,53/l

35531   101,90

64,99 

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l

35665   70,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 933,20/l

35673   114,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 866,53/l

10919   101,90

64,99 

  Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 866,53/l

31639   101,90

64,99 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

melon , gniecione igły sosnowe , 
czarny bursztyn 

AROMATYCZNO-
DRZEWNY 

kardamon , cedr , drzewo 
sandałowe 

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

bergamotka , kardamon , wanilia 

D
LA

 N
IE

G
O

 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

Świat u twych stóp

OTWARTEZAMKNIĘTE

Z blokadą 
bezpieczeństwa

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 

Odważna i charyzmatyczna kompozycja Possess Man 
łączy w sobie elegancję i wyrafinowanie, przywołując 

uczucie mocy i pewności siebie. Idealna dla 
urodzonego zwycięzcy.

W ogniu pożądania
Gdy lekki flirt zmienia się w gorączkę pożądania...  

Gra się rozpoczyna i masz nadzieję,  
że nigdy się nie skończy.

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

olejek bergamotowy , 
paczula , słodka pimento 

 

 

 

 

 

 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 
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  Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 1212,00/l

34471   90,90 

  Mydło North for Men 
PowerMax
100 g 89,00/kg

38610   8,90 

  Dezodorant w kulce 
North for Men PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 
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Chłodzący,  
szybko schnący 
dezodorant w kulce, 
zapewniający 
potwierdzoną 
klinicznie, 
72-godzinną ochronę 
przed nieprzyjemnym 
zapachem.

Mydło w kostce z naturalnymi 
drobinkami złuszczającymi zapewnia 

skórze świeżość, czystość i energię.

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

Seria SubZero North For Men została 
opracowana z wykorzystaniem 
technologii Arctic Pro Defence, 

bogatej w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity o działaniu 
nawilżającym, kojącym, dodającym 

energii i udoskonalającym skórę.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

  Nawilżający żel do twarzy North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35877   19,90

9,99 

Gotowy na przygodę?

KOD ZESTAWU: 138799

ZESTAW 3 
PRODUKTÓW 

MYDŁO + WODA 
TOALETOWA  

+ DEZODORANT  
ZA JEDYNE

Zapewnia 

24-godzinne 
nawilżenie*
*Test kliniczny

Nakładaj codziennie 
rano i/lub wieczorem 
na twarz i szyję, po 
goleniu i oczyszczeniu 
skóry.

 

 

 

Nawilżający żel zapewni twojej skórze prawdziwy komfort, dzięki 
zatrzymującej wilgoć formule z chłodzącym mentolem Arctic Fresh.

Dbaj o siebie!

SPOSÓB UŻYCIA 

czarny pieprz , lawenda , 
akord ambry 

 

59,99
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 ﻿Mydło North For Men 
Subzero
100 g 89,00/kg

35887   8,90 
 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

  Pianka do golenia  
i mycia twarzy North For 
Men Subzero
200 ml 99,95/l

35870   24,90

19,99 

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów North For 
Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

 ﻿Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men 
PowerMax
50 ml 398,00/l

38613   19,90 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 67,96/l

38614   29,90

16,99 

  Spray do ciała North For Men Fresh
100 ml 249,90/l

38912   37,90

24,99 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 239,92/l

33198   42,90

29,99 

IMBIR

Imbir zapewnia mocną, korzenną świeżość  
z błyszczącą, pikantną i pieprzową nutą,  
a także ciepłymi ziemistymi tonami.

Stosuj tę piankę do golenia, 
która jednocześnie oczyszcza, 
by twoja skóra była gładka, 
świeża i nawilżona. 

Rewitalizujący żel do  
mycia ciała z drobinkami 
peelingującymi - zastrzyk 
energii i świeżości.

NOWOŚĆ!  Świeżość 24/7
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00   35865 Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml 449,00/l 
44,90   35864 Żel do 
golenia NovAge Men  
200 ml 249,50/l 49,90

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men usuwa 
martwe komórki naskórka, 
nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia. 

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge 
Men został specjalnie 
opracowany, by silnie 
działającą technologię 
zastosować do 
delikatnej strefy wokół 
oczu i redukować  
oznaki zmęczenia. 

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge 
Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników 
aktywnych błyskawicznie 
dodaje energii,  
nawilża i koi skórę. 

KROK 4: 
NAWILŻANIE 
Intensywnie 
odmładzający żelowy 
balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza 
oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni 
poziom nawilżenia. 

GOLENIE 
I PIELĘGNACJA 

KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

Czuj świeżość. 
Zawsze. 

Wszędzie.

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge 
Men 125 ml 239,92/l 42,90 29,99   33199 Żel pod oczy 
NovAge Men 15 ml 4860,00/l 72,90   33200 Serum 
regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2498,00/l 
124,90   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

cytryna, imbir, 
tonka



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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Czy słyszałeś o dobrych mikrobach? To fajne istoty, żyjące w naszych ciałach. Poprawiają 
zdrowie układu pokarmowego, trawienie... a nawet nasz nastrój! Wytwarzany z naturalnych 
źródeł roślinnych napój z błonnikiem prebiotycznym Wellness uzupełnia dzienne spożycie 
błonnika, karmi dobre bakterie i sprawia, że ​​dobrze się rozwijają.

 ﻿Napój z błonnikiem prebiotycznym
150 g 412,67/kg

31750   61,90 

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane 
naukowo składniki. Chcemy, by każdego 
dnia twoje życie było zdrowe, aktywne 
i przyjemne. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY  W
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*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ O 
PRODUKTACH 

CZY POTRZEBUJESZ WIĘCEJ 
POWODÓW? WSPANIALE! 
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY JE POZNAĆ

Podziel się Wellness i dobrym samopoczuciem! 
Dzieląc się tym co dobre, okazujemy troskę i zainteresowanie 
osobom, które kochamy. Znamy ich i wiemy, co może im pomóc 

lub ich zainteresować. Artykuł o suplementacji z pewnością 
okaże się ciekawy dla twojego przyjaciela - tego, który 

powiedział, że czuje się wyczerpany. Pamiętaj też  
o zapracowanej koleżance, która ma problemy  

z przygotowaniem pożywnych posiłków!

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Napoju z błonnikiem 
prebiotycznym za 1% ceny!*

Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellness jest zarejestrowany  
w Vegan Society, niemodyfikowany 
genetycznie, bezglutenowy oraz nie 
zawiera konserwantów, sztucznych 
barwników, aromatów i słodzików.
Jak stosować? 
Wymieszaj 1 porcję 5 g (1 łyżeczka - 5 g) 
z 250 ml płynu lub dodaj do jedzenia 
i popij danie szklanką wody. 
Napój z błonnikiem prebiotycznym 
Wellness został opracowany jako 
uzupełnienie zróżnicowanej i dobrze 
zbilansowanej diety.

BEZ 
GMO 

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

DLACZEGO BŁONNIK JEST 
NIEZBĘDNYM 

SKŁADNIKIEM ZDROWEJ 
DIETY? 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

Podziel się zdrowiem!
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*Dzienne zalecane spożycie 
ustalone przez Unię Europejską 
to dzienny poziom spożycia 
składnika odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający do 
zaspokojenia wymagań 97-98% 
zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI* 
na witaminy i minerały!

WITAMINA B 
Odpowiada za układ 
nerwowy, wspomaga zdrowie 
mózgu i poprawia nastrój.

WITAMINA C 
Ten silny przeciwutleniacz 
wzmacnia skórę, zęby, kości  
i naczynia krwionośne.

MIEDŹ 
Utrzymuje zdrowie kości, 
nerwów i naczyń krwionośnych 
oraz ułatwia wchłanianie 
żelaza.

MANGAN 
Wspiera zdrowie kości, 
zwiększa produkcję kolagenu 
oraz zmniejsza stany zapalne.

ŻELAZO 
Pomaga czerwonym krwinkom 
transportować tlen w całym 
organizmie, zmniejszając 
zmęczenie i zwiększając 
koncentrację.

  Multiwitaminy  
i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy  
i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90 57,99

CZY NA PEWNO OZAPEWNIASZ ORGANIZMOWI 
WYSTARCZAJĄCĄ ILOŚĆ WITAMIN I MINERAŁÓW? 
ZNAJDŹ NA NASZEJ STRONIE ARTYKUŁ „ZDROWIE TO 
BOGACTWO” LUB PO PROSTU ZESKANUJ TĘ STRONĘ,  
BY UZYSKAĆ DO NIEGO DOSTĘP!

Dziel się wiedzą
Jesteśmy tym, co jemy - na pewno już to słyszałeś! 
Mikroelementy są podstawą zdrowia i dobrego 
samopoczucia. Trudno jednak zachować dietę, 
która spełniałaby wszystkie nasze potrzeby 
żywieniowe. Nasz suplement zawiera  
22 niezbędne witaminy i minerały opracowane 
specjalnie, by odpowiadać na specyficzne 
potrzeby żywieniowe mężczyzn i kobiet.

ZESKANUJ STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 

SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH 

DZIŚ ODPOWIADAMY NA 

NIEKTÓRE Z NAJCZĘŚCIEJ 

ZADAWANYCH PYTAŃ 
DOTYCZĄCYCH 

MIKROELEMENTÓW. POZNAJ 

WITAMINOWE ABC!

 

 
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  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy
525 g 323,62/kg

38890   169,90 

  SuperShake zastępujący posiłek 
do kontroli masy ciała – smak 
waniliowy
525 g 323,62/kg

43271   169,90 

SuperShake zastępujący posiłek to kompletne 
rozwiązanie wspomagające kontrolę masy ciała  
- wysokiej jakości formuła oparta na nauce,  
dzięki której możesz kontrolować porcje,  
kalorie i uczucie głodu.

BEZ  
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

Zarejestrowany  
w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja 
wegańska/wegetariańska, 
gdy jest spożywany  
z napojem sojowym.

Odpowiedni dla osób 
na diecie 
bezglutenowej.

Wysoka zawartość 
błonnika, do 7 gramów 
błonnika pokarmowego  
z naturalnych źródeł.

Zawiera olej 
słonecznikowy, zdrowe 
źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny 
słodzik bez kalorii 
pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla 
cukru. Formuła nie zawiera 
sztucznych słodzików ani 
dodatku cukrów***.

SuperShake to 
zbilansowany zamiennik 
posiłku, opracowany,  
by bezpiecznie, wygodnie  
i skutecznie pomóc ci 
kontrolować spożycie 
kalorii.

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała nie zawiera dodatku cukrów. Mleko 
krowie zawiera naturalnie występujące cukry.  
Napój sojowy może zawierać dodatek cukrów.

POTRZEBUJESZ WIĘCEJ INFORMACJI? 
WEJDŹ NA NASZĄ STRONĘ 
INTERNETOWĄ, ZAPOZNAJ SIĘ  
Z ARTYKUŁAMI NA TEMAT URODY  
ORAZ WELLNESS I PODZIEL SIĘ WIEDZĄ  
Z WAŻNYMI DLA CIEBIE OSOBAMI!

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 
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 

 Dziel się prostymi 
rozwiązaniami

Czasem na samą myśl o odchudzaniu stajemy się... 
głodni. Wciąż jesteśmy bombardowani trudnymi do 
realizowania dietami czy obiecującymi efektami, 
które wcale nie okazują się trwałe. Na szczęście  
jest zdrowy sposób na wzmocnienie swoich 
dietetycznych postanowień! Nasz SuperShake 
zastępujący posiłek to smaczne, pożywne i zarazem 
niskokaloryczne rozwiązanie: "Nie!" dla głodu, 
"Tak!" dla zdrowia i trwałych rezultatów. 
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  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
2037,48/kg

29696   135,90 *O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 

*�Dzienne zalecane 
spożycie ustalone przez 
Unię Europejską to dzienny 
poziom spożycia składnika 
odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający 
do zaspokojenia 
wymagań 97-98% 
zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% 
RDI* na witaminy  
i minerały!

Jedna saszetka zawiera: 
2 x Omega 3 
1 x Astaksantyna i ekstrakt z borówek  
1 x Multiwitaminy i minerały dla niej  
lub dla niego

Dziel się faktami, by 
życie było łatwiejsze!

Wydaje ci się, że suplementacja to coś niezwykle 
skomplikowanego? Z WellnessPack dla kobiet  
i mężczyzn to łatwe: masz 21 saszetek, a w każdej  
z nich komplet suplementów, których twój organizm 
potrzebuje każdego dnia.
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 

 

Suplementy premium 
zapewniające istotne  
korzyści dla zdrowia 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
suplementu lub produktu odżywczego 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

facebook.com/oriflameplinstagram.com/oriflamepoland www.oriflame.com

ZNAJDŹ NAS NA NASZEJ STRONIE 
INTERNETOWEJ, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ I DZIELIĆ DOBRYM 
SAMOPOCZUCIEM! 
www.oriflame.com/wellnessbyoriflame

Chcesz wiedzieć więcej?

  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci  
42 tabletki. 29,4 g. 89,90   31766 Wapń pochodzenia 

morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 69,90   29705 
Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 79,90   29688 Astaksantyna 

i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 93,90  

 29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    
64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance  

z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 
64,90

 

  
 

  

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
 – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 46,90   32557 

Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 109,90   29690 
Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 

378 g. 142,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym 21 porcji. 378 g. 142,90   29689 Koktajl 

Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 
142,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance  

21 porcji. 420 g. 142,90   29694 Zupa pomidorowa  
z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 142,90   

 36169 Koktajl proteinowy 378 g. 142,90   

 25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 14,90

 
 

 
 

  
  

 
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WYBIERZ PRODUKTY: 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla kobiet  Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka 
dla mężczyzn  Na 21 dni. 

28491

+  +  = 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa  

Natural Balance 

421,70 

1% ceny!* 
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

1. 

1% ceny!* 
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta 

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 

+  +  = 

Koktajl Natural 
Balance o smaku 

waniliowym 

WellnessPack dla kobiet lub 
WellnessPack dla mężczyzn 

Pudełko i szejker Wellness 
W PIERWSZYM ZESTAWIE  

(PIERWSZY KROK 
SUBSKRYPCJI) 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie  
dla kobiet  Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie  
dla mężczyzn  Na 21 dni. 

28488

278,80 

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

1.   ﻿Koktajl Natural Balance  
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

WYBIERZ PRODUKTY: 

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku! 
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika. 

TWOJE POTRZEBY:  TWOJE POTRZEBY: 

2.  2. Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE  ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  

O TYM ZESTAWIE 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING!
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POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą 
twoje ciało i zmysły. Wszystko po to, 
aby zmienić codzienną rutynę 
w rozkoszny rytuał piękna. 

Pi
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Dlaczego warto używać �szczotki do ciała:
• �Poprawia krążenie krwi
• �Pomaga usuwać martwe komórki naskórka, 

dzięki czemu skóra staje się gładsza  
i bardziej miękka

• �Sprawia, że skóra lepiej przyjmuje składniki 
odżywcze z kosmetyków

  Żel pod prysznic Discover 
Hollywood Dreams
Łagodna formuła do codziennego 
stosowania. Nie zawiera mydła i tworzy 
bogatą piankę. Żel ma subtelny, kwiatowy 
zapach, który przywodzi na myśl 
wspaniałość i blask Hollywood. 
750 ml 26,65/l

35969   34,90

O
ST
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19,99

Prysznic czystej 
przyjemności
Cudownie pachnący prysznic 
połączony z masażem? To jest to, 
czego potrzebuje teraz twoje ciało!

Inspirowane Hollywood, 
wyrafinowane połączenie 
piwonii i jaśminu z nutami 
słonecznego bursztynu 

i piżma. 

750 ml 

 

 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

17,99 

ŻEL POD PRYSZNIC ZA JEDYNE



BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE

113112

Do włosów 
farbowanych 

Pożywny poczęstunek dla włosów

MANGO 
Bogaty we flawonoidy, 

witaminę A i kwasy 
tłuszczowe ekstrakt  
z mango pomaga 
utrzymać głębię  
koloru włosów.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

REWITALIZUJĄCE 
MANGO

Sposób 1: wmasuj w mokre włosy  
od nasady aż po końce i spłucz  
po 10 minutach.

Sposób 2: wmasuj w mokre włosy  
od nasady aż po końce, przykryj 
czepkiem i pozostaw na noc.

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
sezamowym  
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

  Żel pod prysznic  
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 51,96/l

34840   19,90

12,99 

 ﻿Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

35947   34,90 

 ﻿Mydełko z miętą  
i maliną Love Nature
75 g 92,00/kg

32604   6,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą  
i maliną Love Nature  
250 ml 79,60/l

32602   19,90 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
250 ml 51,96/l

32608   19,90

12,99 

 ﻿Mydełko z oliwą  
z oliwek i aloesem 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
z wodą kokosową 
i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 66,53/kg

34092   6,90

4,99 
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  Rewitalizująca maska  
z mango do włosów farbowanych 
Love Nature Hair Smoothie
30 ml 199,67/l

41959   7,90

5,99 

BEZ SILIKONÓW  SUROWCE  
WTÓRNE* 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Pobudzające 

WODA KOKOSOWA  
I MELON 

Rewitalizująca

MIESZANKA 
OWOCÓW 

Owocowe oblicze czystości

OLIWA Z OLIWEK  
I ALOES

Pielęgnacyjne

*Tylko butelki

Szampony 250 ml

  34832 Szampon do włosów farbowanych  
z granatem i owsem Love Nature 250 ml 51,96/l  
17,90 12,99   32625 Szampon z pokrzywą  
i cytryną do włosów przetłuszczających się 

Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90 12,99

  33338 Szampon 2 w 1 z olejkiem  
z awokado i rumiankiem do każdego 

rodzaju włosów Love Nature 500 ml 37,98/l 
32,90 18,99   33339 Szampon z pszenicą  
i kokosem do włosów suchych Love Nature 

500 ml 37,98/l 32,90 18,99

 

 

 

  

  

 

Szampony 500 ml



8 Essential Minerals + Botanical Extract

BEAUTAN ICALS

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE

114 115

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 76,63/l

35892   37,90

22,99 

  Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 109,90/kg

35889   14,90

10,99 

Elementy twojego 
naturalnego piękna

  35890 Regenerująca odżywka do włosów 
Beautanicals 150 ml 232,67/l 34,90   35891 Szampon 
naprawczy Beautanicals 250 ml 139,60/l 34,90 

  35893 Regenerujący krem do rąk Beautanicals 
50 ml 458,00/l 22,90

Żel pod prysznic o delikatnym 
zapachu myje i nawilża skórę.

Mydło roślinne, które 
dokładnie oczyszcza  
i rewitalizuje skórę.

  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 73,30/l

31850   30,90

21,99 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 73,30/l

31852   30,90

21,99 

  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31851   35,90

27,99 

  Scrub do ciała Love Nature 
Forest Berries Delight
200 ml 99,95/l

39473   29,90

19,99 

  Mydło Love Nature 
Forest Berries Delight
75 g 66,53/kg

39470   6,90

4,99 

  Krem do ciała Love Nature 
Forest Berries Delight
200 ml 89,95/l

39494   23,90

17,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Forest Berries 
Delight
250 ml 51,96/l

39468   19,90

12,99 

BEZ SILIKONÓW BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

EKSTRAKT Z CZARNEJ 
PORZECZKI  

bogaty w odżywcze kwasy, 
cukry i witaminy

WYCIĄG Z BORÓWKI 
BRUSZNICY  

bogaty w witaminę E i C 
pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami

Kremowa konsystencja 
JOGURTU 

ORGANICZNEGO  
nawilża skórę

EKSTRAKT Z MALIN  
odnawia skórę naturalnymi 

kwasami owocowymi

EKSTRAKT Z POZIOMKI 
wzmacnia blask skóry

Pyszne przepisy natury 
dla twojej skóry i ciała

Pobudzająca cytryna i werbena: 
wspomnienie letniego słońca  

BALSAM  
z odżywczymi 
olejkami  
zmiękcza skórę 

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza  
i nawilża 

Luksusowy  
ŻEL POD PRYSZNIC 
tworzy kremową, 
pachnącą piankę 
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 

 

 
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 

 

 

NOWOŚĆ!  8 minerałów • ekstrakty roślinne

 

 

 
 
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  Odżywczy krem do rąk 
z olejkiem kokosowym
75 ml 172,00/l

35846   12,90 

  Żel do mycia rąk 
z olejem kokosowym
50 ml 338,00/l

41478   16,90 

SPOSÓB UŻYCIA 

W razie potrzeby nanieś 
niewielką ilość na dłonie  
i dokładnie wetrzyj.  
Nie musisz spłukiwać  
żelu wodą.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Dla fanów 
kokosów

OLEJ KOKOSOWY 
Bogaty w niezbędne 
kwasy tłuszczowe  
i witaminę E, słodko 
pachnący olej kokosowy 
jest gwiazdą świata 
piękna, ponieważ 
odżywia i chroni skórę,  
a jednocześnie pomaga 
redukować ilość bakterii.

  Ochronny krem 
uniwersalny Tender Care 
Let's Celebrate
15 ml 1326,67/l

35807   19,90 

  Mydełko 
Love Letter
75 g 92,00/kg

35899   6,90 

  Krem do rąk 
Love Letter
75 ml 225,33/l

35900   16,90 

Romantyczny 
kwiatowo-
owocowy 

zapach

Delikatnie pachnąca 
formuła zapewnia dłoniom 

miękkość i gładkość

Idealne do ​​codziennego 
stosowania, nadaje skórze 

świeży i delikatny zapach

• �Nawilża i poprawia 
funkcjonowanie  
bariery skórnej

• �Chroni skórę i usta

ZESTAW 2 PODUKTÓW 
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY  

+ KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE  

12,99 

KOD ZESTAWU: 138800

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM DO RĄK + MYDŁO  

+ TENDER CARE 
ZA JEDYNE  

15,99 

KOD ZESTAWU: 138803

Czuły pocałunek 
dla skóry

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

 
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Sztuka suszenia włosów

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 63,96/l

32893   24,90

15,99 

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ 

Błyskawiczne 
odświeżenie 

fryzury
 

• �Odświeża fryzurę,  
usuwając nadmiar sebum

• �Włosy natychmiast 
wyglądają na czystsze*

• �Potwierdzona redukcja 
sebum o 78%*

• �Nie zostawia widocznej 
warstwy �po szczotkowaniu

• �Pomaga przedłużyć czas 
między myciem włosów*

• Testowany dermatologicznie 

*T
es
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on
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i 

Bez względu na to, gdzie jesteś,  
co robisz i jak bardzo się spieszysz,  

możesz mieć czyste, świeże włosy - bez 
kropli wody. Sprawdź, jak działa Suchy 

szampon HairX Advanced Care Oil Control! 

1.  �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy  
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się  
na ich nasadzie. 

2. �Wmasuj produkt  
we włosy. 

3. �Odczekaj kilka minut  
i wyczesz włosy. 
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SPOSÓB UŻYCIA 

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   22,90

14,99 
  Wentylująca szczotka  
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

14,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90

14,99 
  Okrągła szczotka do włosów 
- średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90

17,99 

  Odżywczy 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair
400 ml 62,48/l

32877   39,90

24,99 

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 79,95/l

32878   24,90

15,99 

  Odżywcze serum 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 766,33/l

32882   29,90

22,99 

  Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 79,95/l

42892   24,90

15,99 

  Dodający 
objętości szampon 
HairX Advanced 
Care Volume Lift
400 ml 62,48/l

42893   39,90

24,99 

Pomaga 
zmniejszyć 
łupież już  
w ciągu 

tygodnia

Przywraca 
kondycję 
włosom 

zmęczonym 
stylizacją 

Dodaje 
objętości 

oraz 
sprężystości 
delikatnym 

włosom.

Produkty, które podkreślą  
piękno twoich włosów

Miękkie, lśniące i sprężyste włosy to marzenie każdej kobiety. 
Poznaj nasze produkty o zaawansowanym działaniu, które 

chronią, odżywiają i regenerują włosy od wewnątrz.

 

 
 

 
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  Mydełko Helping Hand
Delikatne mydło o owocowym, soczystym 
zapachu. Łagodna formuła opracowana 
specjalnie dla skóry dzieci. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 53,20/kg

39532   6,90

3,99 

  Zestaw do manicure 
Baby O
Etui: 118 x 64 mm. Obcinacz:  
51 x 36 x 15 mm. Pilnik do 
paznokci: 89 x 10 x 3 mm. 
Nożyczki: 97 x 53 x 7 mm. 

40991   

27,99 

  Krem do rąk Dream Cream
Potraktuj swoje dłonie wyjątkowo dzięki kremowi do 
rąk, który pozostawi twoją skórę odżywioną, miękką  
i gładką - a wszystko to w opakowaniu idealnym do 
twojej torebki. Krem z olejkiem ze słodkich migdałów 
i witaminą E. 30 ml 116,33/l

21878   5,90

3,49 

Pielęgnujący  
skórę olejek, który 
szybko się wchłania  
i nadaje aksamitną 
miękkość.

Żelowa formuła  
zmienia się w delikatną 
piankę, która łagodnie 

oczyszcza skórę 
dziecka.

Pielęgnacja dziecka  
- tak dobra, jak tego 

chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów 
Baby O nie zawierają 

parabenów, fenoksyetanolu 
i środków uwalniających  

formaldehyd
.

dla dziecka  
i mamy 

• Mały obcinacz  
do paznokci, który  

łatwo chwycić

• Szklany pilnik jest trwały,  
a jego zaokrąglone krawędzie 

bezpieczne w użytkowaniu

• Nożyczki do paznokci  
dla niemowląt mają 

zaokrągloną końcówkę,  
dzięki czemu zapewniają 
bezpieczne użytkowanie
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  35774 Krem pod pieluszkę Baby O 75 ml 
332,00/l 24,90   35776 Mleczko oczyszczające 
skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 232,67/l 
34,90   35772 Balsam wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O 75 ml 332,00/l 24,90

  Żel do mycia ciała i włosów dla dzieci Baby O
Łagodny żel o właściwościach myjących i pielęgnujących. 
Nie powoduje łzawienia, delikatnie oczyszcza i odżywia 
skórę oraz włosy dziecka. Koi, nadaje miękkość skórze  
i włosom oraz chroni je. Testowany alergologicznie  
i dermatologicznie, zatwierdzony przez pediatrów. 
Odpowiedni dla noworodków i do wrażliwej skóry. Lekko 
pieniąca się formuła zawiera 95% naturalnych składników, 
w tym złocisty szwedzki olej owsiany. 200 ml 124,50/l

35775   24,90 

  Olejek do ciała i skóry głowy dla dzieci Baby O
Olejek przeznaczony do odżywiania i ochrony delikatnej skóry dzieci. 
Formuła z unikalnym złocistym olejem owsianym i kompleksem 
olejków z nasion wzmacnia barierę skórną oraz koi skórę i nadaje jej 
miękkość. Odpowiedni dla dziecka i mamy. Samokonserwująca się 
formuła łatwo się wchłania i jest testowana alergoogicznie, 
dermatologicznie oraz zatwierdzona przez pediatrów. Odpowiedni  
dla noworodków i do wrażliwej skóry. 95% naturalnych składników. 
150 ml 232,67/l

35773   34,90 

95% 
składników 

naturalnego 
pochodzenia

 

 

 

 

 

 

 
 

Czystość i ochrona  
małych rączek

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SK
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ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW
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  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34498   25,90

19,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS  
z recyklingu. 

40778   17,90

12,99 

7,99
KAŻDA ZA

  33141 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Invisible 50 ml 159,80/l 14,90  

  33142 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme 50 ml 159,80/l 14,90

  33140 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Fresh 50 ml 298,00/l 14,90  

 33145 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle 
Fresh 150 ml. 152,67/l 22,90  

 33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme 150 ml 
152,67/l 22,90

  34499 Kojący płyn do higieny intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą 300 ml 86,33/l 25,90   34500 
Odświeżający płyn do higieny intymnej Feminelle 
300 ml 86,33/l 25,90   34501 Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 
86,33/l 25,90   34504 Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle 300 ml 86,33/l 25,90

WYJĄTKOWA 
OCHRONA

• �Ekstrakt z żurawiny - znany  
ze swoich właściwości 
przeciwutleniających, 
pomaga chronić skórę przed 
uszkodzeniami; wspiera 
zdrowie skóry oraz pomaga ją 
odżywiać i pielęgnować

• �Kwas mlekowy - pomaga 
osiągnąć optymalną 
równowagę pH; ogranicza 
obecność i wzrost 
niekorzystnej mikroflory

• �Składnik prebiotyczny 
- wspomaga wzrost korzystnej 
mikroflory w mikrobiomie 
intymnym; wspiera naturalne 
mechanizmy obronne skóry.

Świeży, pudrowo-
cytrusowy zapach

Delikatnie 
kwiatowy, czysty 

zapach

ŚWIEŻOŚĆ I PEWNOŚĆ SIEBIE

  Minipoduszki żelowe do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

Umieść te 4 miękkie żelowe mini-poduszki  
w tych miejscach butów, które zwykle 
powodują dyskomfort i... baw się dobrze!

Zapewnij sobie komfort podczas noszenia 
butów na wysokim obcasie dzięki miękkim 
żelowym wkładkom, które amortyzują śródstopie!

 ﻿Złuszczający krem do stóp  
Feet Up Advanced
75 ml 186,53/l

33033   24,90

13,99 

WYGŁADZA  
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ 

Nawilżające masło shea 
pomaga odżywiać, koić  

i chronić skórę oraz nadaje  
jej miękkość i gładkość. 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Okrężnymi ruchami  
wmasuj Złuszczający krem 
do stóp Feet Up Advanced 
w czystą, suchą skórę, 
zwracając szczególną 
uwagę na najbardziej 
przesuszone miejsca  
- pięty, palce i śródstopie. 
Dokładnie spłucz  
ciepłą wodą. 
 

PEŁNA 
PIELĘGNACJA 
U TWOICH STÓP! 

Ochrona do  
48 godzin◊, 

niewidoczna  
na ubraniach*

*T
es

t k
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en
ck

i
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Do 72 godzin kontroli 
nad nieprzyjemnym 

zapachem◊
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  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 106,53/l

31606   14,90

7,99 

  Zmiękczające 
mydełko Milk  
& Honey Gold
75 g 66,53/kg

31604   7,90

4,99 

  Wygładzający scrub do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 89,95/l

31601   31,90

17,99 

  Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 53,30/l

31603   24,90

15,99 

KROK 1 KROK 2 KROK 3

EKSTRAKTY POZYSKANE 
ORGANICZNIE 

MLEKO 
Bogate w nawilżające  
i odżywcze witaminy,  

minerały i proteiny mleko 
sprawia, że skóra jest  
miękka i elastyczna.

MIÓD 
Bogaty w cukier składnik, 

zawierający witaminy, minerały  
i kwas foliowy. Delikatnie 

złuszcza, rewitalizuje i zatrzymuje 
wilgoć, zapewniając skórze 

miękkość, elastyczność  
i promienność.

Ekologiczne ekstrakty z mleka  
i miodu to w 100% czysty 

i naturalny sposób na piękno. 
Ekstrakty te są pozyskiwane 

w sposób najbardziej  
przyjazny dla środowiska 
i nie zawierają żadnych 

pozostałości chemikaliów, 
pestycydów czy nawozów.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OCZYSZCZAJ WYGŁADZAJ NAWILŻAJ
Aż za dobrze wiemy, jak częste mycie rąk 
wpływa na skórę. Na szczęście mydła 
Milk&Honey delikatnie myją dłonie, nie 
wysuszając ich przy tym oraz nadając im 
miękkość i gładkość.

Stosuj peeling na wilgotną skórę, 1-2 razy w tygodniu, by 
delikatnie złuszczać i odżywiać dłonie oraz nadawać im 
cudowny zapach mleka i miodu.

Z naturalnymi 
drobinkami 

złuszczającymi

3 kroki do 
gładkich dłoni
Ożywcza moc dla suchej skóry rąk 
- mleko, miód i cudowny zapach.

*Test instrumentalny

Nałóż niewielką ilość kremu na każdą dłoń  
i wmasuj do całkowitego wchłonięcia, 
zwracając szczególną uwagę na miejsca  
o suchej skórze i ciesz się 24-godzinnym 
nawilżeniem*.

Piękna 
rada! 

Psst... Scrub do 
rąk możesz 

stosować na 
całe ciało.

 

  

 
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  Nawilżająca maska do stóp na noc  
Feet Up Comfort
150 ml 73,27/l

34935   24,90

10,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90

7,99 
  Pilnik do stóp Festive
Materiał: 50% PS, 50% PS z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 4,5 x 1 cm. 

45033   7,99

6,99 

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 106,53/l

32368   14,90

7,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   32,90

19,99 

KROK 1 KROK 2 KROK 3

Spryskaj nim czyste, suche 
stopy z odległości ok. 15 cm. 
Możesz go też używać do 
odświeżania wnętrza butów. 
 
 

Niezwykle 
bogata, 
odżywcza 
formuła na noc

250 ml150 ml

Każdego wieczoru obficie nakładaj 
nawilżający krem ​​do stóp na noc, by 
zmiękczyć nawet najbardziej szorstką 
skórę i rano cieszyć się cudownie 
wypielęgnowanymi stopami.

Rano zastosuj antyperspirant,  
by stopy były świeże i suche.  
Po długim dniu ochłodź  
zmęczone stopy  
odświeżającym sprayem.

Lato u twych stóp
Przygotuj swoje stopy do letniej osłony 
- w 3 prostych krokach.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Ostrożnie usuń 
pilnikiem szorstką  
i zrogowaciałą skórę, 
zwracając 
szczególną uwagę na 
pięty i śródstopie. 
Pilnik stosuj zawsze na 
czyste, suche stopy.

Jeśli chcesz, by twoje szorstkie 
popękane stopy stały się miękkie 
i gładkie, zacznij od usunięcia 
stwardniałej skóry pięt za pomocą 
pumeksu lub pilnika do stóp.

ZMIĘKCZAJ NAWILŻAJ ODŚWIEŻAJ

 

 

 
 

 
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KROK 1 KROK 2

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 1775,56/kg

35766   12,90

7,99 

  Oczyszczający żel pod prysznic 
Essentials z witaminą E i zieloną 
herbatą  250 ml 39,96/l

37791   15,90

9,99 

  Oczyszczające mydło Essentials 
z witaminą E i zieloną herbatą
75 g 46,53/kg

37797   5,90

3,49 

  Krem do twarzy Essentials
75 ml 106,53/l

42027   15,90

7,99 

Witamina E chroni naturalną 
barierę skórną i utrzymuje 
odpowiednie nawilżenie, 
zapewniając skórze miękkość, 
elastyczność i gładkość.

Znana ze względu  
na silne właściwości 
antyoksydacyjne zielona 
herbata  pomaga głęboko 
oczyszczać i rewitalizować 
skórę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

TESTO
W

A
N

E DER M ATO
LO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

Żel zmienia się  
w miękką, kremową 
piankę - twoja rodzina 
to polubi!

GŁÓWNY SKŁADNIK GŁĘBOKO OCZYŚĆ 
i jednocześnie chroń swoją skórę 
łagodnie pielęgnującym żelem pod 
prysznic oraz mydłem w kostce. 
Dzięki prostym formułom cała twoja 
rodzina może cieszyć się idealną, 
łatwą pielęgnacją.

Bogaty w kwasy tłuszczowe, 
fitosterole i witaminę E, 
naturalny olej canola 
zmiękcza i odżywia skórę, 
jednocześnie przywracając 
jej odpowiedni poziom 
nawilżenia.

NAWILŻAJ, 
odżywiaj i chroń swoją skórę 
pielęgnacyjnym duetem Essentials. 
Nałóż krem ​​do twarzy na twarz  
i szyję i delikatnie wmasuj.  
Nie zapomnij o delikatnej skórze ust 
- balsam do ust sprawi,  
że będą miękkie i gładkie.

Prosta pielęgnacja
Nasze potrójnie działające formuły 
sprawiają, że skóra jest oczyszczona, 
nawilżona i chroniona. 

Δ4Test kliniczny. Krem do twarzy Essentials po pierwszym 
użyciu. Warstwa rogowa naskórka.

 

 

 

 

W KAŻDYM WIEKU 

Dla wszystkich typów cery 

O
C

H
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A
N

IE
 

O

CZYSZCZANIE

Błyskawiczne nawilżenie skóry!Δ4
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KROK 1 KROK 2 KROK 3

  Szampon do 
włosów Eleo
200 ml 99,95/l

31609   34,90

19,99 

  Wzmacniający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

38949   48,90

29,99 

OLEJEK ARGANOWY  
Te niezwykle bogate, 

intensywnie odżywcze 
formuły zawierają olejek 

arganowy, który wnika  
do wnętrza włosów, 

wzmacniając je od środka  
i przywracając im piękny, 

wielowymiarowy blask. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

  Grzebień o szerokich zębach
Grzebień o szeroko rozstawionych zębach, przeznaczony  
do rozczesywania mokrych włosów i nakładania masek. 
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610

5,99 

Nałóż 2-3 krople na 
suche lub wilgotne 
włosy, zwracając 
szczególną uwagę 
na miejsca od 
połowy długości po 
końcówki. Ponawiaj 
aplikację, gdy to 
konieczne - na 
suche włosy. 
Nie spłukuj. 

GRZEBIEŃ  
O SZEROKICH 
ZĘBACH 
rozczesywanie 
mokrych włosów  
i aplikowanie masek 

Sprawia,  
że włosy są 
błyszczące  
aż do 
następnego 
mycia 

92%1

1 �Testy konsumenckie  
z udziałem kobiet 
stosujących szampon, 
odżywkę, maskę i olejek  

OCZYŚĆ 
włosy wielofunkcyjnym szamponem Eleo, który 
jednocześnie odżywia, zapobiega łamaniu  
i poprawia blask!

WZMOCNIJ 
delikatne i osłabione włosy olejkiem Eleo, 
aby zatrzymać wilgoć, jednocześnie 
zwiększając miękkość i blask.

ROZCZESZ 
mokre włosy grzebieniem o szerokich zębach, 
by zapobiec ich uszkodzeniom i dokładniej 
rozprowadzić olejek do włosów. 

Przywróć 
włosom piękno
3 kroki do pięknych,  
lśniących włosów.

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Ujędrniający krem na dzień  
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia  
skórę bardziej jędrną i widocznie młodszą.  
Z filtrem SPF 15. 50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

*Testy konsumenckie z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

Ujędrniający 
krem na dzień 
Royal Velvet 

za jedyne

Przy zakupie dowolnego produktu ze stron 110-131

GŁÓWNY SKŁADNIK

Kluczowym składnikiem serii Royal Velvet 
jest EKSTRAKT Z CZARNEGO IRYSA. 

Bogaty we flawonoidy wzmacnia struktury 
skóry, tonizuje ją, nawilża i zwiększa 

elastyczność.

Udoskonala owal twarzy 
69% potwierdza*

Zapewnia uczucie jędrnej, 
lepiej napiętej skóry  

70% potwierdza*

 29,99
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Trwały,  
mocno kryjący* 

Doskonale ukrywa 
niedoskonałości  
i na długo nadaje  

cerze młodzieńczy,  
zdrowy wygląd 

Z filtrem SPF 15 dla 
ochrony przed 

przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

MINERAŁY WULKANICZNE  
Pozyskiwana z Etny kompozycja 

pięciu minerałów, która 
przyczynia się do pięknego 

wyglądu skóry oraz chroni ją 
przed starzeniem

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 833,00/l

 64,90

24,99
*Testy konsumenckie  
z udziałem 114 kobiet 

31
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31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

Sekret nieskazitelnej cery

Z filtrem 
SPF 15

 dla ochrony przed 
przedwczesnym 

starzeniem się 
skóry 



Influencerzy 30-lecia Oriflame w Polsce. Na zdjeciu od lewej:

Magdalena Derda-Gburzyńska, Maja Karaś, Marcelina Kostrzycka, Iwona Bienioszek, Lucyna i Marcin Majewscy, 
Anna Domarus, Mateusz Wojciechowski, Monika Jankowiak, Agnieszka Rejmer, Katarzyna Misiorna

Pasja do piękna. 
Piękni z pasją. 

 
W tym roku obchodzimy 30 lat 
Oriflame w Polsce. Z tej okazji 
przedstawiamy osoby, które  
dzięki swej pasji do piękna  

mają moc wpływania na innych.  
Nasi influencerzy to wspaniałe 

Osobowości, a każda z nich  
ma wyjątkową cechę – cechę,  

która sprawiła, że stali się  
dla nas wszystkich inspiracją. 

W kolejnych katalogach poznacie 
Osobowości Oriflame – pasjonatów, 

którzy poprowadzą was ku nowej, 
ekscytującej rzeczywistości.
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  Olejek do ciała i włosów Love 
Nature z olejkiem z awokado
100 ml 129,90/l

34098   22,90

12,99 

Wmasuj kroplę olejku  
w wilgotne włosy od 
połowy ich długości  
aż po same końce,  
aby zapewnić im 
dodatkowe 
odżywienie.

Stosuj jako olejek do 
ciała, by nawilżać 
skórę.

Stosuj na suchą skórę 
podczas masażu, 
aby nawilżyć skórę  
i nadać jej elastyczność 
oraz promienność.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 79,87/l

34065   12,90

5,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NAJLEPSZA 
CENA
ROKU 2021 
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